

Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 11299,615 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 42,69749 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2705,69 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	PH8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	13,074	<u>2878,99</u>	-	37640	37640	-	<u>54,5160</u>	<u>712,74</u>
					2878,99	-			-	-	-
2	PH8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	13,074	<u>1779,00</u>	-	23259	23259	-	<u>32,1120</u>	<u>419,83</u>
					1779,00	-			-	-	-
3	PH8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	2,07	<u>1159,41</u>	-	2400	2400	-	<u>20,9280</u>	<u>43,32</u>
					1159,41	-			-	-	-
4	PH8-4-1	Розбирання жолобів з листової сталі	100м	2,73	<u>911,29</u>	-	2488	2488	-	<u>17,2560</u>	<u>47,11</u>
					911,29	-			-	-	-
5	PH6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах, (у т.ч. вітражі)	100 шт	2,2	<u>10608,88</u>	-	23340	23340	-	<u>191,4960</u>	<u>421,29</u>
					10608,88	-			-	-	-
6	PH6-2-2	Знімання закслених віконних рам, (у т.ч. вітражі)	100 м2	6,1613	<u>3711,76</u>	-	22869	22869	-	<u>68,2560</u>	<u>420,55</u>
					3711,76	-			-	-	-
7	PH6-3-1	Знімання бетонних підвіконних дощок	100 м2	1,628	<u>21564,77</u>	-	35107	35107	-	<u>414,4680</u>	<u>674,75</u>
					21564,77	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,07	<u>12256,92</u>	-	858	858	-	<u>221,2440</u>	<u>15,49</u>
9	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,2593	<u>12256,92</u> <u>2886,69</u>	-	749	749	-	-	-
10	РН3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (виступи на фасадах, цоколь, підвіконня)	10 м3	0,587	<u>2886,69</u> <u>9830,25</u>	-	5770	4007	-	<u>53,6160</u>	<u>13,9</u>
11	РН3-2-1 застос.	Розбирання кам'яної кладки стінок ганків	10 м3	0,723	<u>6825,67</u> <u>3004,58</u>	-	7107	4935	-	-	-
12	РН11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін цоколя, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,021	<u>6825,67</u> <u>3354,28</u>	-	6779	6779	-	<u>117,6840</u>	<u>69,08</u>
13	РН18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вимощення	100м3	0,1185	<u>6825,67</u> <u>19360,15</u>	-	2294	2294	-	<u>18,0366</u>	<u>10,59</u>
14	РН18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,3555	<u>3354,28</u> <u>5585,83</u>	-	1986	584	-	<u>117,6840</u>	<u>85,09</u>
15	РН8-40-10 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування з листової сталі металевих козирків, накриття прямків	100 м2	0,033	<u>1642,60</u> <u>3373,22</u>	-	111	111	-	<u>18,0366</u>	<u>13,04</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			<u>3373,22</u>	-	172757	167420	-	<u>63,5160</u>	<u>128,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					172757			-	-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					169024				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83890				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					375,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19072				
		Всього будівельні роботи, грн.					256647				

		Всього по розділу 1					256647				
Розділ 2. Покрівля											
16	РН8-6-3	Заміна (ремонт) кроквяних ніг із брусів	100м	0,6	<u>42322,53</u>	-	25394	10161	-	<u>284,5680</u>	<u>170,74</u>
17	РН8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	13,074	<u>16934,64</u> <u>3402,89</u>	-	44489	12519	-	-	-
18	РН20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	8,146	<u>957,53</u> <u>491,42</u>	-	4003	762	-	<u>15,5040</u>	<u>202,7</u>
					<u>93,55</u>	-			-	<u>1,5720</u>	<u>12,81</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	PH20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	13,074	<u>1524,51</u> 345,63	-	19931	4519	-	<u>5,8080</u>	<u>75,93</u>
20	E12-12-1 K=1,15	Улаштування покрівель із металочерепиці	100м2	13,074	<u>51364,95</u> 9979,39	<u>226,81</u>	671545	130471	<u>2965</u>	<u>172,0584</u>	<u>2249,49</u>
21	PH8-40-4	Улаштування снігоутримувачів	100м	1,48	<u>12257,17</u> 2947,17	-	18141	4362	-	<u>49,5240</u>	<u>73,3</u>
22	PH8-41-2	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	2,07	<u>49782,06</u> 4248,99	-	103049	8795	-	<u>66,4320</u>	<u>137,51</u>
23	PH8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	2,73	<u>25634,36</u> 4462,36	-	69982	12182	-	<u>69,7680</u>	<u>190,47</u>
24	PH9-20-4	ОГОРОДЖЕННЯ ПОКРІВЛІ Установлення металевих огорож	100м	2,35	<u>178047,88</u> 5312,01	<u>77,36</u> 13,01	418413	12483	<u>182</u> 31	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>195,17</u> 0,47
25	PH8-24-3	СЛУХОВЕ ВІКНО СВ-1(5шт) Улаштування слухових вікон	шт	5	<u>5929,65</u> 769,08	-	29648	3845	-	<u>13,2600</u>	<u>66,3</u>
26	PH20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	0,522	<u>1770,11</u> 345,63	-	924	180	-	<u>5,8080</u>	<u>3,03</u>
27	E12-12-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Улаштування слухових вікон із металочерепиці (облицювання)	100м2	0,522	<u>42847,50</u> 9979,39	<u>226,81</u>	22366	5209	<u>118</u>	<u>172,0584</u>	<u>89,81</u>
28	PH15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих	ґрати	15	<u>419,61</u> 198,31	<u>1,86</u> 0,31	6294	2975	<u>28</u> 5	<u>3,2520</u> 0,0048	<u>48,78</u> 0,07
29	PH20-12-5	ДРАБИНИ ПОКРІВЕЛЬНІ Монтаж металевих драбин С-2, С-3	1т	0,091	<u>40452,91</u> 4227,84	<u>2395,49</u> 14,01	3681	385	<u>218</u> 1	<u>57,6000</u> 0,2142	<u>5,24</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					1437860	208848	<u>3511</u> 37		<u>3521,28</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1437860 1225501 208885 98471 421,9 21404 1536331				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					1536331				
		Розділ 3. Горище									
30	PH8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	10,53	<u>2734,03</u> 957,53	-	28789	10083	-	<u>15,5040</u>	<u>163,26</u>
31	PH8-37-5	Утеплення покриттів плитами насухо, (в 2 шари)	100м2	10,53	<u>85664,02</u> 5251,92	-	902042	55303	-	<u>94,8000</u>	<u>998,24</u>
32	PH8-37-5	Утеплення покриттів плитами мінераловатними товщиною 100 мм насухо по периметру	100м2	1,099	<u>58282,01</u> 2625,96	-	64052	2886	-	<u>47,4000</u>	<u>52,09</u>
33	PH8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	10,53	<u>2294,03</u> 957,53	-	24156	10083	-	<u>15,5040</u>	<u>163,26</u>
34	EH10-15-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Укладання ходових містків	100м	1,0833	<u>15637,64</u> 433,19	-	16940	469	-	<u>7,6038</u>	<u>8,24</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					1035979	78824	-		<u>1385,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1035979		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					957155				
		всього заробітна плата, грн.					78824				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37989				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					166,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8432				
		Всього будівельні роботи, грн.					1073968				

		Всього по розділу 3					1073968				
		Розділ 4. Вікна									
35	EH10-20-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0204	<u>345867,94</u> 17547,79	-	7056	358	-	<u>264,0354</u>	<u>5,39</u>
36	EH10-20-2 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0272	<u>337567,74</u> 13921,80	-	9182	379	-	<u>206,3100</u>	<u>5,61</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	ЕН10-20-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0723	<u>331577,00</u> 10555,42	-	23973	763	-	<u>156,4230</u>	<u>11,31</u>
38	ЕН10-20-4 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,424	<u>326844,82</u> 8070,92	-	792272	19564	-	<u>119,6046</u>	<u>289,92</u>
39	ЕН10-25-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,354	<u>27419,73</u> 2588,54	-	37126	3505	-	<u>43,4976</u>	<u>58,9</u>
40	ЕН10-25-4 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,2585	<u>21412,05</u> 2241,98	-	26947	2822	-	<u>37,6740</u>	<u>47,41</u>
41	РН6-2-2	ЗАМІНА СКЛОПАКЕТІВ Знімання склопакетів вікон	100 м2	1,4	<u>3711,76</u> 3711,76	-	5196	5196	-	<u>68,2560</u>	<u>95,56</u>
42	ЕН10-23-3	Заповнення віконних прорізів у кам'яних стінах будівель одинарними рамами, що відкриваються, площа прорізу до 5 м2	100м2	1,4	<u>28165,24</u> 26781,95	-	39431	37495	-	<u>423,5640</u>	<u>592,99</u>
43	С123-25 варіант 1	Склопакети металопластикові з подвійним склінням	м2	140	<u>2821,53</u> -	-	395014	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1336197	70082	-		<u>1107,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1336197 1266115 70082 31922 132,86 6741 1368119				

		Всього по розділу 4					1368119				
44	ЕН10-28-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Розділ 5. Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0304	<u>366532,23</u> 8659,66	-	11143	263	-	<u>135,3918</u>	<u>4,12</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	ЕН10-28-2 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0488	<u>364115,66</u> 6997,63	-	17769	341	-	<u>109,4064</u>	<u>5,34</u>
46	ЕН10-28-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1101	<u>361881,13</u> 5285,30	-	39843	582	-	<u>82,6344</u>	<u>9,1</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					68755	1186	-		<u>18,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					68755				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67569				
		всього заробітна плата, грн.					1186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					538				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113				
		Всього будівельні роботи, грн.					69293				

		Всього по розділу 5					69293				
		Розділ 6. Опорядження внутрішнє									
		УКОСИ									
47	РН11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	5,23	<u>33053,00</u> 25044,23	-	172867	130981	-	<u>360,6600</u>	<u>1886,25</u>
48	ЕН15-56-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм	100 м2	5,23	<u>4619,78</u> 3571,12	-	24161	18677	-	<u>54,5376</u>	<u>285,23</u>
49	ЕН15-56-4 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	5,23	<u>1342,70</u> 946,09	-	7022	4948	-	<u>14,4486</u>	<u>75,57</u>
50	РН12-49-5	Полімірене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,23	<u>9783,35</u> 3248,33	-	51167	16989	-	<u>52,5960</u>	<u>275,08</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					255217	171595	-		<u>2522,13</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					255217				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83622				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					171595 75349 302,66 15356 330566 330566				
		Розділ 7. Опорядження зовнішнє ФАСАДИ									
51	ЕН15-78-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	18,098	<u>162094,76</u> 46666,87	-	2933591	844577	-	<u>662,3172</u>	<u>11986,62</u>
52	ЕН15-78-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	2,514	<u>130112,46</u> 46666,87	-	327103	117321	-	<u>662,3172</u>	<u>1665,07</u>
53	ЕН15-78-3 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Утеплення укосів пінополістирольними плитами товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	3,225	<u>331772,58</u> 69214,65	-	1069967	223217	-	<u>982,3254</u>	<u>3168</u>
54	РН1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2, (розбирання основи до рівня утеплення цоколя)	100 м3	1,187	<u>19068,63</u> 19068,63	-	22634	22634	-	<u>361,0800</u>	<u>428,6</u>
55	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,187	<u>10988,70</u> 10988,70	-	13044	13044	-	<u>208,0800</u>	<u>246,99</u>
56	Е13-13-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Ґрунтування поверхні стін ґрунтовкою	100м2	3,952	<u>1108,15</u> 659,55	-	4379	2607	-	<u>9,2322</u>	<u>36,49</u>
57	ЕН26-35-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Теплоізоляція цоколя виробами з піноскла	1 м3	47,424	<u>4395,35</u> 2666,15	-	208445	126439	-	<u>40,1166</u>	<u>1902,49</u>
58	Е34-58-1 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Обклеювання сіткою стін в один шар	100м2	3,952	<u>17004,90</u> 2455,50	-	67203	9704	-	<u>41,2620</u>	<u>163,07</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	ЕН15-74-1 застос.;РЕК Н т.ч.п. 4.4 К=1,15	Опорядження поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	3,952	<u>75137,17</u> 15995,91	-	296942	63216	-	<u>212,1474</u>	<u>838,41</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					4943308	1422759	-		<u>20435,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4943308 3520549 1422759 613632 2397,81 121652 5556940		-		
		----- Всього по розділу 7					5556940				
		Розділ 8. Ганки Г-1, Г-2, Г-3,Г-4,Г-5									
60	ЕН8-2-2 К=1,15	Ганки Г-1, Г-2, Г-3 Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	2,5	<u>1178,43</u> 183,48	<u>85,09</u> 35,52	2946	459	<u>213</u> 89	<u>3,3120</u> 0,5555	<u>8,28</u> 1,39
61	ЕН6-1-16 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских, [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм, з W4]	100м3	0,0164	<u>292485,17</u> 20733,75	<u>231,24</u> 43,74	4797	340	<u>4</u> 1	<u>344,1858</u> 0,6707	<u>5,64</u> 0,01
62	РН12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,11	<u>512,68</u> 512,68	-	56	56	-	<u>9,7080</u>	<u>1,07</u>
63	С111-2014-6 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2,2	<u>47,94</u>	-	105	-	-	-	-
64	ЕН15-58-1	Улаштування каркаса із сітки на стіну	100м2	0,0272	<u>2841,41</u> 2823,71	-	77	77	-	<u>44,1480</u>	<u>1,2</u>
65	С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	2,992	<u>45,22</u>	-	135	-	-	-	-
66	ЕН11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	0,11	<u>54556,04</u> 54278,12	<u>102,83</u>	6001	5971	<u>11</u>	<u>912,0840</u>	<u>100,33</u>
67	С111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	57,2	<u>6,99</u>	-	400	-	-	-	-
68	С111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,994	<u>48,45</u>	-	242	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см Ганки Г-4, Г-5	м2	11	<u>1225,74</u> -	-	13483	-	-	-	-
70	ЕН8-2-2 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1	<u>1178,43</u> 183,48	<u>85,09</u> 35,52	1178	183	<u>85</u> 36	<u>3,3120</u> 0,5555	<u>3,31</u> 0,56
71	ЕН6-1-16 РЕКН т.ч.п. 4.4 К=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских, [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм, з W4]	100м3	0,0559	<u>292491,72</u> 20733,75	<u>231,24</u> 43,74	16350	1159	<u>13</u> 2	<u>344,1858</u> 0,6707	<u>19,24</u> 0,04
72	РН12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,242	<u>512,68</u> 512,68	-	124	124	-	<u>9,7080</u>	<u>2,35</u>
73	C111-2014-6 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	4,84	<u>47,94</u> -	-	232	-	-	-	-
74	ЕН15-58-1	Улаштування каркаса із сітки на стіну	100м2	0,1198	<u>2841,41</u> 2823,71	-	340	338	-	<u>44,1480</u>	<u>5,29</u>
75	C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	13,178	<u>45,22</u> -	-	596	-	-	-	-
76	ЕН11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	0,242	<u>54556,04</u> 54278,12	<u>102,83</u> -	13203	13135	<u>25</u> -	<u>912,0840</u>	<u>220,72</u>
77	C111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	125,84	<u>6,99</u> -	-	880	-	-	-	-
78	C111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	10,9868	<u>48,45</u> -	-	532	-	-	-	-
79	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см	м2	24,2	<u>1225,74</u> -	-	29663	-	-	-	-
80	РН9-20-4	Установлення металевих огорож ОГ-1, ОГ- 2	100м	0,1496	<u>614340,53</u> 5312,01	<u>77,36</u> 13,01	91905	795	<u>12</u> 2	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>12,42</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 8					183245	22637	<u>363</u> 130		<u>379,85</u> 2,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					183245 160245 22767 10701 45,81 2325 193946				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					193946				
		Розділ 9. ГАНОК З ПАНДУСОМ (вхідна група)									
81	PH18-48-1 застос. K=0,8	Розбирання покриття із бетонних плит	100м2	3	<u>5602,71</u> 4604,74	<u>997,97</u> -	16808	13814	<u>2994</u> -	<u>79,3920</u> -	<u>238,18</u> -
82	PH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	8,4	<u>1906,08</u> 605,52	<u>1300,56</u> 462,55	16011	5086	<u>10925</u> 3885	<u>10,4400</u> 7,2312	<u>87,7</u> 60,74
83	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1	<u>19068,63</u> 19068,63	- -	1907	1907	- -	<u>361,0800</u> -	<u>36,11</u> -
84	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, група ґрунту 1	100 м3	0,0022	<u>10988,70</u> 10988,70	- -	24	24	- -	<u>208,0800</u> -	<u>0,46</u> -
85	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	4,68	<u>1381,52</u> 382,80	<u>336,43</u> 106,81	6466	1792	<u>1574</u> 500	<u>6,6000</u> 1,6698	<u>30,89</u> 7,81
86	EH6-1-16 РЕКН т.ч.п. 4.4 K=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских, [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм, з W4]	100м3	0,14	<u>292485,17</u> 20733,75	<u>231,24</u> 43,74	40948	2903	<u>32</u> 6	<u>344,1858</u> 0,6707	<u>48,19</u> 0,09
87	PH12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,47	<u>512,68</u> 512,68	- -	241	241	- -	<u>9,7080</u> -	<u>4,56</u> -
88	C111-2014-6 варіант 5	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	9,4	<u>47,94</u> -	- -	451	-	- -	- -	- -
89	EH15-58-1	Улаштування каркаса із сітки на стіну	100м2	0,163	<u>2841,41</u> 2823,71	- -	463	460	- -	<u>44,1480</u> -	<u>7,2</u> -
90	C111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	17,93	<u>45,22</u> -	- -	811	-	- -	- -	- -
91	EH11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	0,418	<u>54556,04</u> 54278,12	<u>102,83</u> -	22804	22688	<u>43</u> -	<u>912,0840</u> -	<u>381,25</u> -
92	C111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	217,36	<u>6,99</u> -	- -	1519	-	- -	- -	- -
93	C111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	18,9772	<u>48,45</u> -	- -	919	-	- -	- -	- -
94	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см	м2	41,8	<u>1225,74</u> -	- -	51236	-	- -	- -	- -
95	EH15-1-5	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 30 мм при кількості плит в 1 м2 понад 6 до 9	100 м2	0,052	<u>86285,27</u> 86100,39	- -	4487	4477	- -	<u>1346,1600</u> -	<u>70</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	C111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	27,04	<u>6,99</u>	-	189	-	-	-	-
97	C111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	2,3608	<u>48,45</u>	-	114	-	-	-	-
98	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см ОГОРОЖА	м2	5,2	<u>1225,74</u>	-	6374	-	-	-	-
99	PH9-20-4	Установлення металевих огорож	100м	0,144	<u>614339,43</u>	<u>77,36</u>	88465	765	<u>11</u>	<u>83,0520</u>	<u>11,96</u>
					<u>5312,01</u>	<u>13,01</u>			<u>2</u>	<u>0,2002</u>	<u>0,03</u>
		Разом прямі витрати по розділу 9					260237	54157	<u>15579</u>		<u>916,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					260237		4393		<u>68,67</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190501				
		всього заробітна плата, грн.					58550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					118,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5999				
		Всього будівельні роботи, грн.					287806				

		Всього по розділу 9					287806				
		Розділ 10. Козирок К-1									
100	PH3-24-2	Пробивання ніш глибиною в 1 цеглину у цегляних стінах вручну	10 м2	0,036	<u>5761,82</u>	-	207	207	-	<u>104,0040</u>	<u>3,74</u>
					<u>5761,82</u>	-			-	-	-
101	PH20-12-1	Монтаж металоконструкцій козирка	1m	0,8665	<u>9787,64</u>	<u>1027,79</u>	8481	6770	<u>891</u>	<u>106,4520</u>	<u>92,24</u>
					<u>7813,58</u>	<u>19,46</u>			<u>17</u>	<u>0,2976</u>	<u>0,26</u>
102	& C111-974-8	Труба профільна 60х60х3мм	т	0,693	<u>37462,46</u>	-	25961	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& C111-974-9	Труба профільна 80х80х2мм	т	0,17352	<u>40958,38</u>	-	7107	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
	варіант 2										
104	E46-33-5 κ=1,15	Закладення бетоном в стінах , гнізд площею до 0,1 м2	м3	0,11	<u>15444,41</u>	-	1699	1034	-	<u>171,2718</u>	<u>18,84</u>
					<u>9397,68</u>	-			-	-	-
105	E13-16-6 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,432	<u>917,77</u>	<u>29,59</u>	396	206	<u>13</u>	<u>6,5964</u>	<u>2,85</u>
					<u>477,71</u>	<u>3,47</u>			<u>1</u>	<u>0,0538</u>	<u>0,02</u>
106	E13-26-21 κ=1,15 κ=2 до обсягу	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 (за 2 раза)	100м2	0,864	<u>923,39</u>	<u>22,46</u>	798	235	<u>19</u>	<u>3,7536</u>	<u>3,24</u>
					<u>271,84</u>	<u>2,63</u>			<u>2</u>	<u>0,0408</u>	<u>0,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	PH8-26-1	Улаштування лат [решетування] суцільних із дощок	100м2	0,2063	<u>25137,97</u> 3125,09	-	5186	645	-	<u>55,3800</u>	<u>11,42</u>
108	PH7-20-2	Улаштування плит деревностружкових	100м2	0,2063	<u>800,69</u> 728,71	<u>71,98</u>	165	150	<u>15</u>	<u>12,5640</u>	<u>2,59</u>
109	& C111-650-1	Плити OSB-12мм	м2	21,05	<u>269,08</u>	-	5664	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
110	T_KM1-2-1	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран по підготовленій основі	100 м2	0,2063	<u>13710,86</u> 3075,59	<u>14,98</u> 9,28	2829	634	<u>3</u> 2	<u>50,4360</u> 0,1560	<u>10,4</u> 0,03
111	& C111-742-866	ПВХ мембрана Bauder 1,5мм	м2	23,5182	<u>329,72</u>	-	7754	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
112	& C111-1849-1-4-B1	Саморізи	шт	83	<u>1,73</u>	-	144	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
113	T_KM1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань до 400 мм	100 м	0,06	<u>28124,53</u> 7108,00	-	1687	426	-	<u>111,1320</u>	<u>6,67</u>
114	T_KM1-4-2 к=2	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, додавати на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм (виключити до висоти 200мм)	100 м	-0,06	<u>19323,06</u> 3988,03	-	-1159	-239	-	<u>62,3520</u>	<u>-3,74</u>
115	EH15-80-4 застос.; РЕКН п. 4.4 К=1,15	Обшивання каркаса козирка екобондом	100 м2	0,481	<u>108584,86</u> 11912,33	<u>163,30</u>	52229	5730	<u>79</u>	<u>174,0042</u>	<u>83,7</u>
					-	-			-	-	-
116	PH8-41-2	ВОДОСТІЧНА СИСТЕМА BRYZA 90 Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,06	<u>4259,56</u> 4248,99	-	256	255	-	<u>66,4320</u>	<u>3,99</u>
					-	-			-	-	-
117	& C1530-20-1	Труба водостічна	м	6	<u>182,24</u>	-	1093	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
118	& C1630-64-1-3	Коліно	шт	4	<u>132,64</u>	-	531	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					121028	16053	<u>1020</u>		<u>235,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					121028		22		0,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					103955 16075 7043 28,15 1430 128071 128071				
		Розділ 11. Світлові прямки									
119	PH11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін	100м2	0,17	<u>4225,21</u>	<u>363,32</u>	718	657	<u>61</u>	<u>73,1280</u>	<u>12,43</u>
					3861,89	-			-	-	-
120	PH12-66-1	Протравлення цементної штукатурки антимікробною ґрунтовкою	100м2	0,17	<u>512,68</u>	-	87	87	-	<u>9,7080</u>	<u>1,65</u>
					512,68	-			-	-	-
121	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	1,7	<u>110,23</u>	-	187	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	PH11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін цементно-вапняним розчином	100м2	0,17	<u>9311,92</u>	-	1583	1140	-	<u>106,0920</u>	<u>18,04</u>
					6708,20	-			-	-	-
123	PH12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,07	<u>512,68</u>	-	36	36	-	<u>9,7080</u>	<u>0,68</u>
					512,68	-			-	-	-
124	C111-2014-6 варіант 5	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,4	<u>47,94</u>	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	EH15-58-1	Улаштування каркаса із сітки на стіну	100м2	0,07	<u>2841,41</u>	-	199	198	-	<u>44,1480</u>	<u>3,09</u>
					2823,71	-			-	-	-
126	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	7,7	<u>45,22</u>	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
127	EH11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	0,07	<u>54556,04</u>	<u>102,83</u>	3819	3799	<u>7</u>	<u>912,0840</u>	<u>63,85</u>
					54278,12	-			-	-	-
128	C111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	36,4	<u>6,99</u>	-	254	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
129	C111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	3,178	<u>48,45</u>	-	154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
130	C1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см	м2	7	<u>1225,74</u>	-	8580	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	PH12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін	100м2	0,1	<u>5822,27</u>	-	582	194	-	<u>31,4280</u>	<u>3,14</u>
					1940,99	-			-	-	-
132	E9-72-1	Виготовлення металоконструкцій накриття прямків	т	0,14667	<u>13664,89</u>	-	2004	1678	-	<u>174,7200</u>	<u>25,63</u>
					11440,67	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	M31-22-4	Монтаж інформаційної вивески	шт	1	973,74	-	974	974	-	15,4000	15,4
144	& C1545-172-1-2 варіант 2	Інформаційна вивіска /книжка "Кобзар"/	шт	1	973,74 23971,43	-	23971	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					344688	240295	43348 6349		4197,66 87,66
		Разом будівельні роботи, грн.					344688				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61045				
		всього заробітна плата, грн.					246644				
		Загальновиробничі витрати, грн.					118086				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					513,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26059				
		Всього будівельні роботи, грн.					462774				

		Всього по розділу 12					462774				
		Разом прямі витрати по кошторису					10189884	2463592	69365 12535		37988,57 184,24
		Разом будівельні роботи, грн.					10189884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7656927				
		всього заробітна плата, грн.					2476127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1109731				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4524,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					229563				
		Всього будівельні роботи, грн.					11299615				

		Всього по кошторису					11299615				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					42697,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2705690				

Склад

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02

на блискавкозахист

Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 138,811 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41903 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,388 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Блискавкозахист									
		МОНТАЖНІ РОБОТИ									
1	M8-472-8 т.ч. п.1.4 κ=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	3,12	<u>1925,77</u> 1826,70	<u>96,35</u> 6,03	6008	5699	<u>301</u> 19	<u>28,5600</u> 0,0928	<u>89,11</u> 0,29
2	M8-472-6	Прокладання шинопроводу блискавкозахисту	100 м	2,4	<u>1830,45</u> 1637,38	<u>137,93</u> 6,03	4393	3930	<u>331</u> 14	<u>25,6000</u> 0,0928	<u>61,44</u> 0,22
3	E33-30-15 κ=1,15	Монтаж деталей блискавкозахисту	т	0,3	<u>257910,39</u> 5274,45	<u>4899,14</u> -	77373	1582	<u>1470</u> -	<u>78,1632</u> -	<u>23,45</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					87774	11211	<u>2102</u> 33		<u>174</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					87774				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74461				
		всього заробітна плата, грн.					11244				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					4829 16,71 848 92603				
4	M8-471-4	Розділ 2. Захисне заземлення МОНТАЖНІ РОБОТИ____ Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2,4	<u>10075,25</u> 716,35	<u>2202,66</u> 4,55	24181 24181 17176 1730 750 2,62 133 24931	1719	<u>5286</u> 11	<u>11,2000</u> 0,0700	<u>26,88</u> 0,17
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					24181 24181 17176 1730 750 2,62 133 24931	1719	<u>5286</u> 11		<u>26,88</u> 0,17
5	P11-61-1 κ=0,8	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	24	<u>72,11</u> 72,11	- -	1731	1731	- -	<u>0,8400</u> -	<u>20,16</u> -
6	P11-61-6 κ=0,8	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,24	<u>817,20</u> 817,20	- -	196	196	- -	<u>9,5200</u> -	<u>2,28</u> -
7	P11-61-7 κ=0,8	Пристрої, що заземлюють. Визначення питомого опору ґрунту	Вимір.	24	<u>192,28</u> 192,28	- -	4615	4615	- -	<u>2,2400</u> -	<u>53,76</u> -
8	P11-61-8 κ=0,8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмоп р	24	<u>96,14</u> 96,14	- -	2307	2307	- -	<u>1,1200</u> -	<u>26,88</u> -
9	P11-61-9 κ=0,2	Пристрої, що заземлюють. Зняття характеристик для визначення напруги дотику в точках, зазначених у проекті	Тч.дот.	24	<u>180,26</u> 180,26	- -	4326	4326	- -	<u>2,1000</u> -	<u>50,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	П1-62-16 к=0,8	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	Вимір.	24	6,87	-	165	165	-	0,0800	1,92
11	П1-62-14 к=0,8	Вимірювання струмів витоку або пробивної напруги розрядника або струмів витоку обмежувача напруги	Вимір.	24	6,87 96,14	-	2307	2307	-	1,1200	26,88
		Разом прямі витрати по розділу 3					15647	15647	-		182,28
		Разом будівельні роботи, грн.					15647				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					15647				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5630				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					786				
		Всього будівельні роботи, грн.					21277				

		Всього по розділу 3					21277				
		Разом прямі витрати по кошторису					127602	28577	7388		383,16
		Разом будівельні роботи, грн.					127602		44		0,68
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					91637				
		всього заробітна плата, грн.					28621				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11209				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1767				
		Всього будівельні роботи, грн.					138811				

		Всього по кошторису					138811				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					419,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30388				

Склав

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03
на система пожежної сигналізації
Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 269,247 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,73882 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 105,254 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-667-2	Монтаж прилада пожежної сигналізації	шт	4	5975,64	-	23903	15020	-	60,8000	243,2
					3755,01	-			-	-	-
2	M10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний світловий у нормальному виконанні	шт	4	918,28	-	3673	742	-	3,2000	12,8
					185,60	-			-	-	-
3	M10-99-6	Блок безперебійного живлення, що установлюється окремо	шт	4	3469,57	182,80	13878	4343	731	14,4000	57,6
					1085,76	-			-	-	-
4	M10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	16	407,89	-	6526	1485	-	1,6000	25,6
					92,80	-			-	-	-
5	M10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	108	690,53	-	74577	20045	-	3,2000	345,6
					185,60	-			-	-	-
6	M8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,08	10259,94	311,43	821	245	25	47,8400	3,83
					3059,85	32,03			3	0,4928	0,04
7	M8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	0,08	613,61	7,56	49	41	1	8,0000	0,64
					511,68	-			-	-	-
8	M10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	17,32	6077,76	639,81	105267	56479	11082	52,8000	914,5
					3260,93	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					228694	98400	<u>11839</u>		<u>1603,77</u>
									3		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					228694				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118455				
		всього заробітна плата, грн.					98403				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40553				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					135,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6851				
		Всього будівельні роботи, грн.					269247				

		Всього по кошторису					269247				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1738,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					105254				

Склав

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-04
на система оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

90,991 тис. грн.
0,67724 тис.люд.год.
41,438 тис. грн.
3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-683-14	Сповіщувач світло-звуковий	шт	12	2263,69	-	27164	16601	-	22,4000	268,8
					1383,42	-			-	-	-
2	M10-386-15	Монтаж оповіщувачів "Вихід"	шт	16	539,85	-	8638	3353	-	3,2000	51,2
					209,54	-			-	-	-
3	M10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	4	459,50	-	1838	371	-	1,6000	6,4
					92,80	-			-	-	-
4	M11-31-1	Монтаж МРЛ-2.1	шт	4	379,01	-	1516	216	-	0,8000	3,2
					53,98	-			-	-	-
5	M10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,6	6469,48	-	36229	18261	-	52,8000	295,68
					3260,93	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					75385	38802	-		625,28
		Разом будівельні роботи, грн.					75385				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36583				
		всього заробітна плата, грн.					38802				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					15606 51,96 2636 90991				
		Всього по кошторису					90991				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					677,24 41438				

Склав інж.кошторисник _____
 [посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів директор _____
 [посада, підпис, ініціали, прізвище]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-05
на система передавання тривожних сповіщень
Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 29,246 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1899 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,307 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-667-10	Прилад передавання тривожних сповіщень	шт	10	2495,56	-	24956	10602	-	17,6000	176
					1060,22	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					24956	10602	-		176
		Разом будівельні роботи, грн.					24956		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14354				
		всього заробітна плата, грн.					10602				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4290				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					705				
		Всього будівельні роботи, грн.					29246				
		Всього по кошторису					29246				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					189,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11307				

Склав

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-06

на Кондиціонування

Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

135,305 тис. грн.
0,10426 тис.люд.год.
6,659 тис. грн.
4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E20-40-1	Установлення кондиціонерів	10шт	0,3	2619,18	-	786	785	-	38,7600	11,63
					2615,52	-			-	-	-
2	C130-426	Кондиціонери промислові місцеві автономні	шт	3	36105,12	-	108315	-	-	-	-
	варіант 1	загального призначення, марка Midta 24			-	-			-	-	-
3	E16-14-12	Прокладання трубопроводів з мідних труб	100м	0,34	8640,41	-	2938	2438	-	107,8800	36,68
					7169,70	-			-	-	-
4	C113-1	Труба мідна д 5/8"	м	8	199,72	-	1598	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	C113-1	Труба мідна д 3/8"	м	8	106,02	-	848	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
6	C113-1	Труба мідна д 1/2"	м	9	136,24	-	1226	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
7	C113-1	Труба мідна д 1/4"	м	9	88,89	-	800	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
8	C111-1867	Кріплення для трубопроводів [костилі]	шт	1	28,52	-	29	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C111-1849-2-1 варіант 2	Кріплення для трубопроводів	кг	30	<u>25,30</u>	-	759	-	-	-	-
10	EH26-2-1	Ізоляція трубопроводів циліндрами	10м	3,3	<u>302,98</u>	-	1000	819	-	<u>3,9720</u>	<u>13,11</u>
					<u>248,21</u>	-			-	-	-
11	& C114-101-10 варіант 1	Теплоізоляційні циліндри з синтетичного каучуку	м	33	<u>15,54</u>	-	513	-	-	-	-
12	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,1	<u>1514,62</u>	-	3181	2149	-	<u>16,0000</u>	<u>33,6</u>
					<u>1023,36</u>	-			-	-	-
13	C152-51 варіант 2	Кабель перерізом 3х2,5мм ² ВВГ	1000м	0,2142	<u>49570,64</u>	-	10618	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					132611	6191	-		<u>95,02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					132611		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126420				
		всього заробітна плата, грн.					6191				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2694				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					468				
		Всього будівельні роботи, грн.					135305				

		Всього по кошторису					135305				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					104,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6659				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 04-01-01
на Зовнішні електричні мережі
Зовнішні електричні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 23,655 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06708 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,126 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ПІДСВІТКА ФАСАДУ									
1	M8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,5	<u>8828,87</u>	<u>989,27</u>	4414	1530	<u>495</u>	<u>47,8400</u>	<u>23,92</u>
					3059,85	32,03			16	0,4928	0,25
2	241649-1128	Рукав металевий, д-18мм	1000м	0,05	<u>23906,63</u>	-	1195	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	M8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,5	<u>1611,20</u>	<u>207,36</u>	806	512	<u>104</u>	<u>16,0000</u>	<u>8</u>
					1023,36	-			-	-	-
4	E33-115-2	Установлення світильників з світлодіодними лампами	шт	9	<u>919,24</u>	<u>697,96</u>	8273	1767	<u>6282</u>	<u>3,2200</u>	<u>28,98</u>
					196,36	-			-	-	-
5	1507-4076	Світильник LED 18 Вт	шт	9	<u>332,42</u>	-	2992	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	C152-50	Кабель з мідними жилами перерізом 3х1, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,175	<u>24561,43</u>	-	4298	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					21978	3809	<u>6881</u>		<u>60,9</u>
									16		0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					21978				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11288				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					3825				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1677				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					301				
		Всього будівельні роботи, грн.					23655				

		Всього по кошторису					23655				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					67,08				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4126				

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірив

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-01-01
на Зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21,457 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	RH16-46-4	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах	м3	0,52	-	-	-	-	-	-	-
2	K585521-Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	2582,80	-	12914	-	-	-	-
3	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	5	405,26	-	2026	-	-	-	-
4	C113-754	Люк полімерпісчаний	шт	5	1303,40	-	6517	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					21457	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21457 21457 21457 21457	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					21457				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-01

на Покриття
покриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3089,486 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,35226 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 184,871 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Проїзд, пішохідна зона, вхідний майданчик.									
1	PH18-12-1	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю з застосуванням автогрейдерів, глибина корита до 250 мм	100м2	27	<u>661,51</u> 142,59	<u>518,92</u> -	17861	3850	<u>14011</u> -	<u>2,7000</u> -	<u>72,9</u> -
2	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	4,05	<u>141880,98</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	574618	5726	<u>13232</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>105,3</u> -
3	PH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	27	<u>18278,76</u> 330,18	<u>1573,76</u> 10,41	493527	8915	<u>42492</u> 281	<u>5,9600</u> 0,1380	<u>160,92</u> 3,73
4	PH18-20-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піщано-цементної суміші	100м3	0,81	<u>4802,28</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	3890	1145	<u>2646</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>21,06</u> -
5	C1421-9656-4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	89,1	<u>2450,33</u> -	<u>-</u> -	218324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	EH27-64-1 к=1,15	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином	100 м2	27	<u>3679,37</u> 3356,88	<u>252,00</u> 17,65	99343	90636	<u>6804</u> 477	<u>60,5935</u> 0,2820	<u>1636,02</u> 7,61
7	C1426-11789 варіант 11	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	300	<u>504,04</u> -	- -	151212	-	- -	- -	- -
8	C1426-11789 варіант 9	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	2400	<u>455,37</u> -	- -	1092888	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2651663	110272	<u>79185</u> 758		<u>1996,2</u> 11,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2651663 2462206 111030 58370 260,64 13223 2710033				
		----- Всього по розділу 1					2710033				
		Розділ 2. Вимощення									
9	RH18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	1,5	<u>1615,99</u> 1615,99	- -	2424	2424	- -	<u>30,6000</u> -	<u>45,9</u> -
10	RH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,15	<u>141880,98</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	21282	212	<u>490</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>3,9</u> -
11	RH18-23-9	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	1,5	<u>10393,63</u> 330,18	<u>1254,95</u> -	15590	495	<u>1882</u> -	<u>5,9600</u> -	<u>8,94</u> -
12	RH18-23-12 к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-9, 18-23-10, 18-23-11 (виключити до товщини 7см)	100м2	-1,5	<u>4319,29</u> -	- -	-6479	-	- -	- -	- -
13	RH18-20-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піщано-цементної суміші	100м3	0,495	<u>4802,28</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	2377	700	<u>1617</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>12,87</u> -
14	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	4,95	<u>2576,76</u> -	- -	12755	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	EH27-64-1 к=1,15	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином	100 м2	1,5	<u>3679,37</u> 3356,88	<u>252,00</u> 17,65	5519	5035	<u>378</u> 26	<u>60,5935</u> 0,2820	<u>90,89</u> 0,42
16	C1426-11789 варіант 9	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	151,5	<u>455,37</u> -	- -	68989	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					122457	8866	<u>4367</u> 26		<u>162,5</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн.					122457				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109224				
		всього заробітна плата, грн.					8892				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4609				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1047				
		Всього будівельні роботи, грн.					127066				

		Всього по розділу 2					127066				
17	RH18-30-1	Розділ 3. Бетонний борт Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	470	<u>231,58</u> 75,20	- -	108843	35344	- -	<u>1,3200</u> -	<u>620,4</u> -
18	& C1416-86842 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	470	<u>139,49</u> -	- -	65560	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					174403	35344	- -		<u>620,4</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					174403				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139059				
		всього заробітна плата, грн.					35344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17023				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3779				
		Всього будівельні роботи, грн.					191426				

		Всього по розділу 3					191426				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	PH18-18-2	Розділ 4. Водовідвідні лотки <i>Улаштування водовідвідних лотків</i>	м	60	<u>446,17</u> 160,66	<u>249,49</u> -	26770	9640	<u>14969</u> -	<u>2,8200</u> -	<u>169,2</u> -
20	& C111-631-20	Плитка лоткового профілю 400x200x80 мм	шт	60	<u>103,18</u> -	<u>-</u> -	6191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					32961	9640	<u>14969</u> -		<u>169,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					32961 8352 9640 4643 20,3 1030 37604				

		Всього по розділу 4					37604				
21	PH18-20-1	Розділ 5. Тактильна плитка <i>Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску</i>	100м3	0,03	<u>141880,98</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	4256	42	<u>98</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>0,78</u> -
22	PH18-23-9	<i>Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 68,6 МПа [700 кг/см2]</i>	100м2	0,2	<u>18248,46</u> 330,18	<u>1543,46</u> -	3650	66	<u>309</u> -	<u>5,9600</u> -	<u>1,19</u> -
23	PH18-20-1	<i>Улаштування вирівнювальних шарів основи з піщано-цементної суміші</i>	100м3	0,006	<u>4802,28</u> 1413,88	<u>3267,10</u> -	29	8	<u>20</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>0,16</u> -
24	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	0,66	<u>2576,76</u> -	<u>-</u> -	1701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	EH27-64-1 к=1,15	<i>Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином</i>	100 м2	0,2	<u>3679,37</u> 3356,88	<u>252,00</u> 17,65	736	671	<u>50</u> 4	<u>60,5935</u> 0,2820	<u>12,12</u> 0,06
26	C1426-11789 варіант 5	Тактильна плитка	м2	20	<u>628,40</u> -	<u>-</u> -	12568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					22940	787	<u>477</u> 4		<u>14,25</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					22940				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					21676 791 417 1,86 95 23357 23357				
		Разом прями витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3004424 3004424 2740517 165697 85062 377,89 19174 3089486 3089486	164909	98998 788		2962,55 11,82
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3352,26 184871				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-02-01
на озеленення
озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 96,208 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,03939 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,266 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	19	3055,58 2263,43	- -	58056	43005	- -	42,0400 -	798,76 -
2	E47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	19	780,58 473,47	- -	14831	8996	- -	8,2400 -	156,56 -
		Разом прямі витрати по кошторису					72887	52001	- -		955,32 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					72887 20886 52001 23321 84,07 4265 96208				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					96208				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1039,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56266				

Склав

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-03-01
на Металева огорожа
огорожа

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1058,945 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,52721 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 96,973 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E7-24-12 κ=1,15	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по стовпах , висотою до 2,2 м	100м	5	<u>32567,71</u> 16085,14	<u>11427,86</u> 15,08	162839	80426	<u>57139</u> 75	<u>248,4575</u> 0,2312	<u>1242,29</u> 1,16
2	C121-288 варіант 1	Панелі BETAFENCE Nylofor 2D Super 2,5x2, 03м	шт	198	<u>1756,67</u> -	-	347821	-	-	-	-
3	& C126- 1098-5 варіант 1	Стовпи металеві BETAFENCE 80x60, H=3м	шт	222	<u>1775,62</u> -	-	394188	-	-	-	-
4	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,051	<u>36987,68</u> -	-	1886	-	-	-	-
5	C111-1867 варіант 2	Кріплення ВОРОТА	шт	1226	<u>16,95</u> -	-	20781	-	-	-	-
6	E7-25-1 κ=1,15	Улаштування воріт двостулкових	100шт	0,02	<u>258162,88</u> 197263,25	<u>51069,52</u> 926,61	5163	3945	<u>1021</u> 19	<u>2968,1500</u> 13,4182	<u>59,36</u> 0,27
7	C121-253 варіант 1	Ворота 4,0x2,03м	шт	2	<u>15941,44</u> -	-	31883	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C111-956	Петля накладна	шт	8	55,77	-	446	-	-	-	-
9	C111-960	Засув фіксуючий	шт	4	56,87	-	227	-	-	-	-
10	PH20-12-1	Монтаж металевих елементів із знутозварних профілів	1m	0,14972	8197,34	856,49	1227	975	128	88,7100	13,28
11	& C111-974-10	Труба профільна 40x40x2,5мм	т	0,14972	6511,31	16,22	5777	-	2	0,2480	0,04
12	E7-25-8	ХВІРТКА	шт	3	38586,10	-	-	-	-	-	-
13	κ=1,15	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,03	90590,79	142,50	2718	2650	4	1308,9875	39,27
14	& C126-1098-1	Хвіртка 1,0x2,03м	шт	3	88330,48	32,13	22906	-	1	0,4830	0,01
15	PH20-12-1	Монтаж металоконструкцій	1m	0,0888	7635,43	-	728	578	-	-	-
16	& C111-974-10	Труба профільна 40x40x2,5мм	т	0,0888	8197,34	856,49	3426	-	76	88,7100	7,88
17	C111-956	Петля накладна	шт	9	6511,31	16,22	-	-	1	0,2480	0,02
Разом прямі витрати по кошторису							1002518	88574	58368		1362,08
Разом будівельні роботи, грн.							1002518		98		1,5
в тому числі:							855576				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							88672				
всього заробітна плата, грн.							56427				
Загальновиробничі витрати, грн.							163,63				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8301				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1058945				
Всього будівельні роботи, грн.							1058945				
Всього по кошторису							1527,21				
Кошторисна заробітна плата, грн.							96973				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 – термомодернізація
11/03-2021

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-04-01
на МАФи
МАФи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 116,386 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04003 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,468 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на " 20 " січня 2022 р

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C126-170 варіант 3	Лавка LP002, 1710x566x845	шт	12	7090,30	-	85084	-	-	-	-
2	C126-170 варіант 4	Урна для сміття	шт	8	562,30	-	4498	-	-	-	-
3	M38-1-3	Монтаж велопарковки	шт	2	12729,48	117,76	25459	2312	236	18,5000	37
					1156,07	3,28			7	0,0504	0,1
		Разом прямі витрати по кошторису					115041	2312	236		37
									7		0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					115041				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112493				
		всього заробітна плата, грн.					2319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1345				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					149				
		Всього будівельні роботи, грн.					116386				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					116386				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					40,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2468				

Склав

інж.кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Управління освіти і науки Бердичівської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 26353,339 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська,51 - термомодернізація

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська,51 - термомодернізація	13828,448	-	-	13828,448
		Разом по главі 2:	13828,448	-	-	13828,448
2	7-1	Глава 7. Благоустрій та озеленення території покриття	1788,215	-	-	1788,215
3	7-2	озеленення	162,548	-	-	162,548
4	7-3	огорожа	1421,309	-	-	1421,309
5	7-4	МАФи	89,777	-	-	89,777
		Разом по главі 7:	3461,849	-	-	3461,849
		Разом по главах 1-7:	17290,297	-	-	17290,297

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главах 1-8:	17290,297	-	-	17290,297
6	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 34	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва	-	-	607,893	607,893
		Разом по главі 9:	-	-	607,893	607,893
		Разом по главах 1-9:	17290,297	-	607,893	17898,190
7	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п.45	Глава 10. Утримання служби замовника Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	178,982	178,982
8	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п.46	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	268,473	268,473
9	Розрахунок N П-106	Кошти на проведення процедури закупівлі	-	-	35,796	35,796
		Разом по главі 10:	-	-	483,251	483,251
10	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 52	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Вартість проектних робіт	-	-	79,900	79,900
11	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 53	Вартість експертизи проектної документації (K=1,1)	-	-	35,566	35,566
12	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 54	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	27,000	27,000
		Разом по главі 12:	-	-	142,466	142,466
		Разом по главах 1-12:	17290,297	-	1233,610	18523,907
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	879,278	-	-	879,278
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	87,382	87,382

1	2	3	4	5	6	7
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 Розрахунок N П-145	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	405,252	-	39,541	444,793
		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I)	2025,756	-	-	2025,756
		Разом	20600,583	-	1360,533	21961,116
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Податок на додану вартість	-	-	4392,223	4392,223
		Всього по зв'язаному кошторисному розрахунку	20600,583	-	5752,756	26353,339

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

С. Г. Ковальчук

С. Г. Ковальчук



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація**

Будівництво розташоване на території Житомирської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;
- Пусконаладжувальні роботи. ДСТУ Б Д.2.6 – 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п.45	1,00	%
2.	Відсоток для визначення ліміту засобів на здійснення технічного нагляду, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п.46	1,50	%
3	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у		
4.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	1,120	
5.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130), ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	16,10	грн./люд.год
6.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П147), ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	1,60	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	51,85271	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	49,566	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	3712,264	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:		
Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8	10628,39	грн.
Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,83 люд.год та розряді робіт 4	10924,03	грн.

Капітальний ремонт СЗОШ №1 за адресою: м. Бердичів, вул. Європейська, 51 - термодернізація Коригування

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	43337,99	64,00				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	2729,38	61,70				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	182,28	85,84				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	110,97	64,36				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,9					
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням	люд.год	87,66	72,42				
9		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття							
9.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	5404,43	50,73				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	51852,71					
		Середній розряд робіт	розряд	3,8					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
10	+CH202-1141 варіант 3	Автокран 10-20 т-С КС 3575 КРА3 250	маш. год	215,396212	<u>378,02</u> 81424,08				
11	+CH202-1141 варіант 4	Автокран 10-20 т-С КС 3575 КРА3 -250	маш. год	0,44	<u>370,29</u> 162,93				
12	+CH203-850 варіант 2	Навантажувач LIEBHERR L 544	маш. год	45,7045476	<u>285,63</u> 13054,59				
13	+CH203-1004 варіант 1	Автопідіймачі ЗІЛ 138	маш. год	10,08	<u>623,18</u> 6281,65				
14	+CH204-201 варіант 3	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном Луч Профі ММА-320	маш. год	6,7303112	<u>172,68</u> 1162,19				
15	CH204-502 варіант 6	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму] УДГУ 351	маш. год	129,2339008	<u>7,83</u> 1011,90				
16	+CH204-502 варіант 7	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	12,32	<u>35,34</u> 435,39				
17	+CH205-101 варіант 2	Компресори з двигуном внутрішнього згоряння Megates STAIRAIR 100/210	маш. год	81,6306	<u>191,76</u> 15653,48				
18	+CH205-401 варіант 2	Компресор COMPARE 4/2 ПКСД-5	маш. год	1,461888	<u>18,68</u> 27,31				
19	+CH206-337 варіант 2	Екскаватор ATLAS 1304M	маш. год	1,198372	<u>263,47</u> 315,74				
20	+CH212-202 варіант 2	Автогрейдер ДЗ-143	маш. год	40,813184	<u>648,65</u> 26473,47				
21	+CH212-906- 30ВД варіант 1	Коток дорожній самохідний вібраційний гладковальцевий HAMM HD-85	маш. год	136,89654	<u>369,89</u> 50636,66				
22	CH212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	175,931	<u>41,11</u> 7232,52				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23	CH212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	2,7	<u>302,99</u> 818,07				
24	+CH216-402 варіант 2	Установка бурова на базі автомобіля для роторного буріння УГ6-50	маш. год	10,08	<u>499,1</u> 5030,93				
25	CH234-201 варіант 1	Фарборозпилювачі ручні Foresta HS-15	маш. год	1,461888	<u>3,34</u> 4,88				
26	+С311-10-М варіант 2	Перевезення сміття до 10 км(без навантаження)	т	544,502	<u>79,61</u> 43347,80				
27		Машини, враховані в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному виді	грн.	1	<u>3,00</u> 3,00				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		253076,59				
		Бензин	кг	226,503					
		Дизельне паливо	кг	302,066					
		Електроенергія	кВт-год	690,466					
		Мастильні матеріали	кг	27,379					
		Гідравлічна рідина	кг	0,513					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
28	CH200-64 варіант 3	Перфоратор електромагнітний Dnipro M BH-200M	маш. год	8,2184					
29	CH200-64 варіант 4	Перфоратор електромагнітний Dnipro M BH-200M	маш. год	3,065					
30	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	2,7744					
31	CH200-68 варіант 3	Пістолет монтажний Hardy 2050-120000	маш. год	18,8032					
32	CH200-68 варіант 4	Пістолет монтажний Hardy 2050-120000	маш. год	4,36					
33	CH203-204 варіант 2	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т Matiks 507339 M	маш. год	2					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	CH203-405 варіант 2	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	2					
35	CH204-900 варіант 2	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А TDM 315	маш. год	0,31					
36	CH209-1500	Ямокопачі	маш. год	3,5					
37	CH211-101 варіант 2	Бадді, місткість 2 м3 Скіф	маш. год	5,324484					
38	CH233-301 варіант 2	Машини шліфувальні електричні Bosch WS 750S	маш. год	5,76					
39	CH233-301 варіант 3	Машини шліфувальні електричні Bosch WS 750S	маш. год	0,1936044					
40	CH233-302 варіант 3	Машини шліфувальні кутові Makita BO5031	маш. год	2,5392					
41	CH233-1100 варіант 2	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора EnerSol ERC-052 FLCT	маш. год	2,94					
42	CH270-90 варіант 2	Пилка дискова електрична HELL TC-CS 1400	маш. год	25,4890836					
43	CH270-106 варіант 3	Апарат для газового зварювання і різання Tesla Weld	маш. год	5,5823168					
44	CH270-106 варіант 5	Апарат для газового зварювання і різання Tesla Weld	маш. год	0,8624196					
45	CH270-115 варіант 2	Дрилі електричні Makita M6501	маш. год	653, 26027816					
46	CH270-117 варіант 2	Вібратори глибинні STARK CV850 Industrial	маш. год	7,33386					
47	CH270-119 варіант 2	Шуруповерт Дніпро М TP-60	маш. год	43,0801812					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	CH270-126 варіант 2	Фарборозпилювачі ручні Foresta HS-15	маш. год	47,76036					
49	CH270-126 варіант 3	Фарборозпилювачі ручні Foresta HS-15	маш. год	0,684					
50	CH270-135 варіант 3	Перфоратори електричні Makita HR 2470	маш. год	779,818956					
51	CH270-135 варіант 4	Перфоратори електричні Makita HR 2470	маш. год	8,5356					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
52	&C1-1-7-1	Дюбель-шурупи 100x10	шт	732,7259	<u>1,84</u> 1348,22	<u>1,67</u> 1223,65	<u>0,17</u> 124,57	- -	
53	&C1-180-2 варіант 3	Заклепки 4,0x12мм	шт	485,81	<u>0,42</u> 204,04	<u>0,40</u> 194,32	<u>0,02</u> 9,72	- -	
54	&C1-ПР46-22-16 варіант 8	Кутик алюмінієвий 20x20x1,5мм (без покриття)	м	13,11687	<u>40,16</u> 526,77	<u>39,80</u> 522,05	<u>0,36</u> 4,72	- -	
55	&C1-ПР46-22-16 варіант 10	Профіль оцинкований CD-60	м	6,363	<u>32,36</u> 205,91	<u>32,00</u> 203,62	<u>0,36</u> 2,29	- -	
56	&C1-ПР46-22-16-5 варіант 3	Профіль оцинков. 40x35x10x0,9	м	43,7229	<u>52,36</u> 2289,33	<u>52,00</u> 2273,59	<u>0,36</u> 15,74	- -	
57	&C1-ПР46-22-16-И	Планка стику	м	4,545	<u>30,36</u> 137,99	<u>30,00</u> 136,35	<u>0,36</u> 1,64	- -	
58	&C1-ПР46-22-16-Н варіант 2	Профіль алюмінієвий 4 мм (F-образ)	м	7,28715	<u>71,36</u> 520,01	<u>71,00</u> 517,39	<u>0,36</u> 2,62	- -	
59	&C100-1504-1522-3 варіант 2	Блок релейних ліній МРЛ 2.1	шт	4	<u>307,78</u> 1231,12	<u>306,00</u> 1224,00	<u>1,78</u> 7,12	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	&C100-1602-3007-X варіант 2	Сповіщувач світло-звуковий сигнальний "ОСЗ-2 ПОЖЕЖА"	шт	12	<u>420,1</u> 5041,20	<u>420,00</u> 5040,00	<u>0,1</u> 1,20	<u>-</u> -	
61	&C111-15-1-H варіант 2	Кріплення труби	шт	138,00001	<u>49,12</u> 6778,56	<u>49,00</u> 6762,00	<u>0,12</u> 16,56	<u>-</u> -	
62	&C111-15-1-H варіант 3	Кріплення жолоба	шт	182,00001	<u>54,72</u> 9959,04	<u>54,60</u> 9937,20	<u>0,12</u> 21,84	<u>-</u> -	
63	&C111-19-1-A-1 варіант 5	АКП 3 мм, (Ecobond, color/metallik. Г4)	м2	56,758	<u>750,88</u> 42618,45	<u>735,80</u> 41762,54	<u>0,36</u> 20,43	<u>14,72</u> 835,48	
64	&C111-32-1-ИНБ варіант 2	Металочерепиця	м2	1413,984	<u>292,85</u> 414085,21	<u>290,00</u> 410055,36	<u>2,85</u> 4029,85	<u>-</u> -	
65	&C111-32-1-ИНБ варіант 4	Профлист	м2	11,7	<u>299,54</u> 3504,62	<u>290,82</u> 3402,59	<u>2,85</u> 33,35	<u>5,87</u> 68,68	
66	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0032	<u>41790,65</u> 133,73	<u>40717,05</u> 130,29	<u>254,18</u> 0,81	<u>819,42</u> 2,63	
67	&C111-88-8 варіант 2	Плити із піноскла, товщ. 120мм	м3	46,47552	<u>835,44</u> 38827,51	<u>825,00</u> 38342,30	<u>10,44</u> 485,21	<u>-</u> -	
68	+C111-98 варіант 1	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000645	<u>35532,05</u> 2,29	<u>35277,87</u> 2,28	<u>254,18</u> 0,01	<u>-</u> -	
69	+C111-105	Папір обгортковий, марка А [у листах], маса 1 м2 20 г	т	0,000364	<u>26411,88</u> 9,61	<u>25849,13</u> 9,41	<u>562,75</u> 0,20	<u>-</u> -	
70	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0002448	<u>29207,59</u> 7,15	<u>28953,41</u> 7,09	<u>254,18</u> 0,06	<u>-</u> -	
71	+C111-115 варіант 1	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00153	<u>29207,59</u> 44,69	<u>28953,41</u> 44,30	<u>254,18</u> 0,39	<u>-</u> -	
72	&C111-135-1-И	Саморізи	шт	444,2505	<u>0,2</u> 88,85	<u>0,20</u> 88,85	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	&C111-135-1-И варіант 3	Саморізи 6,3х32 мм (потай)	шт	37,8788	<u>0,83</u> 31,44	<u>0,83</u> 31,44	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
74	+C111-147	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] 3х58,5 мм	т	0,00019	<u>35398,63</u> 6,73	<u>35144,45</u> 6,68	<u>254,18</u> 0,05	<u>-</u> -	
75	&C111-155-124-О варіант 2	Фасадний анкер HRD-UGS U 10х100	шт	639,99846	<u>43,48</u> 27827,13	<u>43,4</u> 27775,93	<u>0,08</u> 51,20	<u>-</u> -	
76	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,000361	<u>41664,18</u> 15,04	<u>41410,00</u> 14,95	<u>254,18</u> 0,09	<u>-</u> -	
77	+C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,0112	<u>41664,18</u> 466,64	<u>41410,00</u> 463,79	<u>254,18</u> 2,85	<u>-</u> -	
78	+C111-179 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,00001337	<u>39254,18</u> 0,52	<u>39000,00</u> 0,52	<u>254,18</u> -	<u>-</u> -	
79	+C111-181 варіант 2	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000715	<u>41503,3</u> 29,67	<u>41410,00</u> 29,61	<u>93,3</u> 0,06	<u>-</u> -	
80	+C111-181 варіант 3	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0000018	<u>41664,18</u> 0,07	<u>41410,00</u> 0,07	<u>254,18</u> -	<u>-</u> -	
81	+C111-219 варіант 2	Гіпсові в'язучі Г-3	т	2,63815	<u>1647,14</u> 4345,40	<u>1300,00</u> 3429,60	<u>347,14</u> 915,80	<u>-</u> -	
82	&C111-234-П-В1 варіант 2	Герметик силіконовий	л	25,36169	<u>281,4</u> 7136,78	<u>281,00</u> 7126,63	<u>0,4</u> 10,15	<u>-</u> -	
83	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001564	<u>2434,67</u> 3,81	<u>2090,94</u> 3,27	<u>343,73</u> 0,54	<u>-</u> -	
84	+C111-253 варіант 2	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00056	<u>3089,73</u> 1,73	<u>2746,00</u> 1,54	<u>343,73</u> 0,19	<u>-</u> -	
85	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,001566	<u>180801,53</u> 283,14	<u>180371,90</u> 282,46	<u>429,63</u> 0,68	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	C111-311	Каболка	т	0,000006	<u>61079,65</u> 0,37	<u>59538,31</u> 0,36	<u>343,7</u> -	<u>1197,64</u> 0,01	
87	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	2,8	<u>20,26</u> 56,73	<u>16,00</u> 44,80	<u>4,26</u> 11,93	<u>-</u> -	
88	+C111-324 варіант 6	Кисень технічний газоподібний	м3	2,019246	<u>40,26</u> 81,29	<u>36,00</u> 72,69	<u>4,26</u> 8,60	<u>-</u> -	
89	+C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00128	<u>36546,27</u> 46,78	<u>36164,76</u> 46,29	<u>381,51</u> 0,49	<u>-</u> -	
90	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000012	<u>24052,97</u> 0,29	<u>23199,83</u> 0,28	<u>381,51</u> -	<u>471,63</u> 0,01	
91	&C111-449-16 варіант 1	Фарба масляна "Бронза"	л	1,35	<u>210,38</u> 284,01	<u>210,00</u> 283,50	<u>0,38</u> 0,51	<u>-</u> -	
92	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,005049	<u>35798,93</u> 180,75	<u>34870,04</u> 176,06	<u>226,95</u> 1,15	<u>701,94</u> 3,54	
93	+C111-594 варіант 2	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,6537	<u>21847,14</u> 14281,48	<u>21500,00</u> 14054,55	<u>347,14</u> 226,93	<u>-</u> -	
94	C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,000006	<u>73644,44</u> 0,44	<u>71805,17</u> 0,43	<u>395,26</u> -	<u>1444,01</u> 0,01	
95	&C111-631-20	Плитка лоткового профілю 400х200х80 мм	шт	60	<u>103,18</u> 6190,80	<u>96,00</u> 5760,00	<u>5,16</u> 309,60	<u>2,02</u> 121,20	
96	&C111-650-1 варіант 2	Плити OSB-12мм	м2	21,05	<u>269,08</u> 5664,13	<u>260,00</u> 5473,00	<u>3,8</u> 79,99	<u>5,28</u> 111,14	
97	&C111-742-866 варіант 2	ПВХ мембрана Bauder 1,5мм	м2	23,5182	<u>329,72</u> 7754,42	<u>320,00</u> 7525,82	<u>3,25</u> 76,43	<u>6,47</u> 152,17	
98	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0454	<u>25554,18</u> 1160,16	<u>25300,00</u> 1148,62	<u>254,18</u> 11,54	<u>-</u> -	
99	+C111-797 варіант 1	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0000216	<u>35240,64</u> 0,76	<u>35240,64</u> 0,76	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	+C111-801	Дріт мідний круглий електротехнічний ММ [м'який], діаметр 1-3 мм та вище	т	0,0004	<u>134436,25</u> 53,77	<u>134238,77</u> 53,70	<u>197,48</u> 0,07	- -	
101	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00368	<u>42197,48</u> 155,29	<u>42000,00</u> 154,56	<u>197,48</u> 0,73	- -	
102	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0155198	<u>42216,65</u> 655,19	<u>42024,47</u> 652,21	<u>192,18</u> 2,98	- -	
103	+C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,0072	<u>32197,48</u> 231,82	<u>32000,00</u> 230,40	<u>197,48</u> 1,42	- -	
104	+C111-854	Руберойд покрівельний з крупнозернистою засипкою РКК-420А	м2	25,56048	<u>83,09</u> 2123,82	<u>81,94</u> 2094,43	<u>1,15</u> 29,39	- -	
105	+C111-855 варіант 2	Гідровітробар"ерна плівка	м2	1438,14	<u>12,3</u> 17689,12	<u>12,00</u> 17257,68	<u>0,3</u> 431,44	- -	
106	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	42,2709	<u>45,22</u> 1911,49	<u>45,00</u> 1902,19	<u>0,22</u> 9,30	- -	
107	+C111-956	Петля накладна	шт	17	<u>55,77</u> 948,09	<u>55,77</u> 948,09	- -	- -	
108	C111-960 варіант 1	Засув фіксуючий	шт	4	<u>56,87</u> 227,48	<u>55,71</u> 222,84	<u>0,04</u> 0,16	<u>1,12</u> 4,48	
109	+C111-964 варіант 1	Сортовий гарячекатаний прокат квадратний, розмір 10х10мм	т	0,03072	<u>39337,48</u> 1208,45	<u>39140,00</u> 1202,38	<u>197,48</u> 6,07	- -	
110	&C111-974-8	Труба профільна 60х60х3мм	т	0,693	<u>37462,46</u> 25961,48	<u>36986,10</u> 25631,37	<u>197,48</u> 136,85	<u>278,88</u> 193,26	
111	&C111-974-9 варіант 2	Труба профільна 80х80х2мм	т	0,17352	<u>40958,38</u> 7107,10	<u>40456,00</u> 7019,93	<u>197,48</u> 34,27	<u>304,9</u> 52,90	
112	&C111-974-10 варіант 1	Труба профільна 40х40х2,5мм	т	0,23852	<u>38586,1</u> 9203,56	<u>38586,10</u> 9203,56	- -	- -	
113	&C111-974-12 варіант 1	Труба профільна 30х30х3мм	т	0,1148	<u>38147,48</u> 4379,33	<u>37950,00</u> 4356,66	<u>197,48</u> 22,67	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
114	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	1,05454	<u>3703,13</u> 3905,10	<u>3420,00</u> 3606,53	<u>283,13</u> 298,57	<u>-</u> -	
115	+С111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0136	<u>34454,18</u> 468,58	<u>34200,00</u> 465,12	<u>254,18</u> 3,46	<u>-</u> -	
116	+С111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,006	<u>34454,18</u> 206,73	<u>34200,00</u> 205,20	<u>254,18</u> 1,53	<u>-</u> -	
117	С111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,01568	<u>30434,05</u> 477,21	<u>29583,12</u> 463,86	<u>254,18</u> 3,99	<u>596,75</u> 9,36	
118	+С111-1504 варіант 2	Електроди, діаметр 2 мм, марка Моноліт	т	0,0000549	<u>100568,72</u> 5,52	<u>100310,00</u> 5,51	<u>258,72</u> 0,01	<u>-</u> -	
119	+С111-1504 варіант 3	Електроди, діаметр 2 мм, марка Моноліт	т	0,0000587	<u>112148,98</u> 6,58	<u>112000,00</u> 6,57	<u>148,98</u> 0,01	<u>-</u> -	
120	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0235	<u>34403,72</u> 808,49	<u>33470,42</u> 786,55	<u>258,72</u> 6,08	<u>674,58</u> 15,86	
121	+С111-1513 варіант 6	Електроди, діаметр 4 мм, марка Моноліт	т	0,0064201	<u>100568,72</u> 645,66	<u>100310,00</u> 644,00	<u>258,72</u> 1,66	<u>-</u> -	
122	+С111-1513 варіант 7	Електроди, діаметр 4 мм, марка Моноліт	т	0,00144	<u>100458,98</u> 144,66	<u>100310,00</u> 144,45	<u>148,98</u> 0,21	<u>-</u> -	
123	+С111-1513 варіант 8	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0011265	<u>100568,72</u> 113,29	<u>100310,00</u> 113,00	<u>258,72</u> 0,29	<u>-</u> -	
124	+С111-1513 варіант 9	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00031	<u>10780,09</u> 3,34	<u>10310,00</u> 3,20	<u>258,72</u> 0,08	<u>211,37</u> 0,06	
125	+С111-1519 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка Моноліт	т	0,007	<u>100568,72</u> 703,98	<u>100310,00</u> 702,17	<u>258,72</u> 1,81	<u>-</u> -	
126	+С111-1521 варіант 5	Електроди, діаметр 5 мм, марка Моноліт	т	0,0031534	<u>95308,72</u> 300,55	<u>95050,00</u> 299,73	<u>258,72</u> 0,82	<u>-</u> -	
127	+С111-1522 варіант 4	Електроди, діаметр 5 мм, марка Моноліт	т	0,003276	<u>95308,72</u> 312,23	<u>95050,00</u> 311,38	<u>258,72</u> 0,85	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
128	+C111-1522 варіант 6	Електроди, діаметр 5 мм, марка Моноліт	т	0,000525	<u>95198,98</u> 49,98	<u>95050,00</u> 49,90	<u>148,98</u> 0,08	<u>-</u> -	
129	+C111-1529 варіант 2	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0612	<u>102580,09</u> 6277,90	<u>100310,00</u> 6138,97	<u>258,72</u> 15,83	<u>2011,37</u> 123,10	
130	&C111-1598-5 варіант 4	Утеплювач "Izovat-135" товщ.50мм	м2	268,998	<u>241,45</u> 64949,57	<u>230,00</u> 61869,54	<u>11,45</u> 3080,03	<u>-</u> -	
131	&C111-1598-5 варіант 5	Утеплювач "Izovat-135" товщ.100мм /фасад/	м2	2049,683	<u>540,35</u> 1107546,21	<u>528,90</u> 1084077,34	<u>11,45</u> 23468,87	<u>-</u> -	
132	&C111-1598-5 варіант 6	Утеплювач "Izovat-135" товщ.100мм /фасад/	м2	2169,18	<u>390,35</u> 846739,41	<u>378,90</u> 821902,30	<u>11,45</u> 24837,11	<u>-</u> -	
133	+C111-1604 варіант 2	Папір шліфувальний	м2	232,9804	<u>70,28</u> 16373,86	<u>70,24</u> 16364,54	<u>0,04</u> 9,32	<u>-</u> -	
134	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	75,4166	<u>22,43</u> 1691,59	<u>21,88</u> 1650,12	<u>0,55</u> 41,47	<u>-</u> -	
135	+C111-1624-2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit СТ 17	л	555,78	<u>25,43</u> 14133,49	<u>24,88</u> 13827,81	<u>0,55</u> 305,68	<u>-</u> -	
136	+C111-1624-2 варіант 3	Грунтовка глибокого проникнення Ceresit CR-90	л	79,04	<u>22,43</u> 1772,87	<u>21,88</u> 1729,40	<u>0,55</u> 43,47	<u>-</u> -	
137	+C111-1626-1 варіант 4	Акрилова фарба "Alpina"	кг	329,49	<u>102,74</u> 33851,80	<u>102,31</u> 33710,12	<u>0,43</u> 141,68	<u>-</u> -	
138	+C111-1626-1 варіант 5	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	5,2	<u>73,44</u> 381,89	<u>73,01</u> 379,65	<u>0,43</u> 2,24	<u>-</u> -	
139	&C111-1632- 6-B1 варіант 3	Піна монтажна	л	77,98124	<u>185,43</u> 14460,06	<u>185,00</u> 14426,53	<u>0,43</u> 33,53	<u>-</u> -	
140	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	1,463	<u>176,13</u> 257,68	<u>175,94</u> 257,40	<u>0,19</u> 0,28	<u>-</u> -	
141	+C111-1639 варіант 9	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм	шт	0,044	<u>176,13</u> 7,75	<u>175,94</u> 7,74	<u>0,19</u> 0,01	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
142	+C111-1654	Фарба БТ-177, срібляста	т	0,007776	<u>68114,41</u> 529,66	<u>68114,41</u> 529,66	- -	- -	
143	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,000126	<u>64126,51</u> 8,08	<u>62436,07</u> 7,87	<u>433,06</u> 0,05	<u>1257,38</u> 0,16	
144	+C111-1658 варіант 2	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,00003	<u>62869,13</u> 1,89	<u>62436,07</u> 1,87	<u>433,06</u> 0,02	- -	
145	+C111-1663	Лак, марка 177	т	0,0048	<u>20034,77</u> 96,17	<u>19601,71</u> 94,09	<u>433,06</u> 2,08	- -	
146	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	1,0128	<u>402,56</u> 407,71	<u>402,00</u> 407,15	<u>0,56</u> 0,56	- -	
147	&C111-1716-3 варіант 2	Гідроізоляційна плівка	м2	1158,3	<u>12,15</u> 14073,35	<u>12,00</u> 13899,60	<u>0,15</u> 173,75	- -	
148	&C111-1720- В1 варіант 2	Плівка пароробар"ерна	м2	1158,3	<u>16,15</u> 18706,55	<u>16,00</u> 18532,80	<u>0,15</u> 173,75	- -	
149	&C111-1724-5 варіант 2	Жолоб діаметр 160 мм, L=2 м з плоского листа з полімерним покриттям	м	273	<u>175,24</u> 47840,52	<u>175,00</u> 47775,00	<u>0,24</u> 65,52	- -	
150	+C111-1784 варіант 2	Армуюча сітка 16г/м.кв	м2	2783,18	<u>46,11</u> 128332,43	<u>46,00</u> 128026,28	<u>0,11</u> 306,15	- -	
151	+C111-1809	Сталь кругла	т	0,06	<u>34146,68</u> 2048,80	<u>33949,20</u> 2036,95	<u>197,48</u> 11,85	- -	
152	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	1,28988	<u>26136,63</u> 33713,12	<u>25896,58</u> 33403,48	<u>240,05</u> 309,64	- -	
153	+C111-1844-1 варіант 3	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1083,6	<u>57,05</u> 61819,38	<u>57,00</u> 61765,20	<u>0,05</u> 54,18	- -	
154	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0350963	<u>54321,29</u> 1906,48	<u>54086,22</u> 1898,23	<u>235,07</u> 8,25	- -	
155	&C111-1849- 1-4-В1 варіант 1	Саморізи	шт	83	<u>1,73</u> 143,59	<u>1,70</u> 141,10	- -	<u>0,03</u> 2,49	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
156	&C111-1849-1-Т	Саморізи покрівельні з резиновою шайбою	шт	8320,752	<u>1,82</u> 15143,77	<u>1,80</u> 14977,35	<u>0,02</u> 166,42	<u>-</u> -	
157	&C111-1849-2-1 варіант 2	Кріплення для трубопроводів	кг	30	<u>25,3</u> 759,00	<u>25,30</u> 759,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
158	&C111-1849-3 варіант 2	Гвинти самонарізні покрівельні 4,8x19 мм	шт	296	<u>0,54</u> 159,84	<u>0,5400</u> 159,84	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
159	+C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,000649	<u>33676,97</u> 21,86	<u>33444,00</u> 21,71	<u>232,97</u> 0,15	<u>-</u> -	
160	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,07347544	<u>32235,07</u> 2368,49	<u>32000,00</u> 2351,21	<u>235,07</u> 17,28	<u>-</u> -	
161	C111-1865	Закріпки металеві	кг	30,8	<u>36,31</u> 1118,35	<u>35,35</u> 1088,78	<u>0,25</u> 7,70	<u>0,71</u> 21,87	
162	C111-1867	Кріплення для трубопроводів [костилі]	шт	1	<u>28,52</u> 28,52	<u>27,84</u> 27,84	<u>0,12</u> 0,12	<u>0,56</u> 0,56	
163	+C111-1867 варіант 2	Кріплення	шт	1226	<u>16,95</u> 20780,70	<u>16,50</u> 20229,00	<u>0,12</u> 147,12	<u>0,33</u> 404,58	
164	&C111-1867-1-П варіант 3	Снігоутримувач, L=2м	шт	74	<u>184,04</u> 13618,96	<u>184,00</u> 13616,00	<u>0,04</u> 2,96	<u>-</u> -	
165	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,000034	<u>6994,26</u> 0,24	<u>6647,12</u> 0,23	<u>347,14</u> 0,01	<u>-</u> -	
166	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,02665	<u>8262,44</u> 220,19	<u>7850,00</u> 209,20	<u>412,44</u> 10,99	<u>-</u> -	
167	+C111-2000-1 варіант 5	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	463,84	<u>6,99</u> 3242,24	<u>6,63</u> 3075,26	<u>0,36</u> 166,98	<u>-</u> -	
168	+C111-2001-1 варіант 3	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	40,4968	<u>48,45</u> 1962,07	<u>48,09</u> 1947,49	<u>0,36</u> 14,58	<u>-</u> -	
169	&C111-2009-3-1	Шпаклівка Ізогіпс	кг	523	<u>6,69</u> 3498,87	<u>6,28</u> 3284,44	<u>0,41</u> 214,43	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
170	&C111-2009-3-2	Шпаклівка Сатенгіпс	кг	261,5	<u>7,37</u> 1927,26	<u>6,96</u> 1820,04	<u>0,41</u> 107,22	<u>-</u> -	
171	+C111-2011-6 варіант 2	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	31040,1	<u>14,47</u> 449150,25	<u>14,09</u> 437355,01	<u>0,38</u> 11795,24	<u>-</u> -	
172	+C111-2011-6 варіант 3	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит) Ceresit CT 190	кг	2371,2	<u>14,47</u> 34311,26	<u>14,09</u> 33410,21	<u>0,38</u> 901,05	<u>-</u> -	
173	+C111-2012-13 варіант 4	Мозаїчна штукатурка СТ-77, розм.зерна 1,4-2,0 мм	кг	1541,28	<u>140,2</u> 216087,46	<u>139,82</u> 215501,77	<u>0,38</u> 585,69	<u>-</u> -	
174	+C111-2014-6 варіант 3	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	л	630,493	<u>69,38</u> 43743,60	<u>69,00</u> 43504,02	<u>0,38</u> 239,58	<u>-</u> -	
175	+C111-2014-6 варіант 5	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	17,84	<u>47,94</u> 855,25	<u>47,56</u> 848,47	<u>0,38</u> 6,78	<u>-</u> -	
176	+C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	1,7	<u>110,23</u> 187,39	<u>109,85</u> 186,75	<u>0,38</u> 0,64	<u>-</u> -	
177	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	1,12	<u>8269,37</u> 9261,69	<u>8100,00</u> 9072,00	<u>169,37</u> 189,69	<u>-</u> -	
178	+C112-23 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,00015	<u>8169,37</u> 1,23	<u>8000,00</u> 1,20	<u>169,37</u> 0,03	<u>-</u> -	
179	+C112-25 варіант 2	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0231	<u>8434,76</u> 194,84	<u>8100,00</u> 187,11	<u>169,37</u> 3,91	<u>165,39</u> 3,82	
180	+C112-32	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	1,596	<u>8269,37</u> 13197,91	<u>8100,00</u> 12927,60	<u>169,37</u> 270,31	<u>-</u> -	
181	+C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,544632	<u>8230,76</u> 4482,74	<u>7900,00</u> 4302,59	<u>169,37</u> 92,24	<u>161,39</u> 87,91	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
182	+С112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,15	<u>8169,37</u> 1225,41	<u>8000,00</u> 1200,00	<u>169,37</u> 25,41	<u>-</u> -	
183	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,693492	<u>8169,37</u> 5665,39	<u>8000,00</u> 5547,94	<u>169,37</u> 117,45	<u>-</u> -	
184	+С112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,004423	<u>8069,37</u> 35,69	<u>7900,00</u> 34,94	<u>169,37</u> 0,75	<u>-</u> -	
185	+С112-78 варіант 3	Ходові містки g=30 мм в=600 мм	м3	1,94994	<u>8431,7</u> 16441,31	<u>8375,00</u> 16330,75	<u>56,7</u> 110,56	<u>-</u> -	
186	+С112-78 варіант 4	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0198	<u>8434,76</u> 167,01	<u>8100,00</u> 160,38	<u>169,37</u> 3,35	<u>165,39</u> 3,28	
187	+С112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	13,46622	<u>8269,37</u> 111357,16	<u>8100,00</u> 109076,38	<u>169,37</u> 2280,78	<u>-</u> -	
188	+С112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,0084	<u>8169,37</u> 68,62	<u>8000,00</u> 67,20	<u>169,37</u> 1,42	<u>-</u> -	
189	+С113-1 варіант 1	Труба мідна д 5/8"	м	8	<u>199,72</u> 1597,76	<u>198,00</u> 1584,00	<u>0,23</u> 1,84	<u>1,49</u> 11,92	
190	+С113-1 варіант 3	Труба мідна д 3/8"	м	8	<u>106,02</u> 848,16	<u>105,00</u> 840,00	<u>0,23</u> 1,84	<u>0,79</u> 6,32	
191	+С113-1 варіант 4	Труба мідна д 1/2"	м	9	<u>136,24</u> 1226,16	<u>135,00</u> 1215,00	<u>0,23</u> 2,07	<u>1,01</u> 9,09	
192	+С113-1 варіант 5	Труба мідна д 1/4"	м	9	<u>88,89</u> 800,01	<u>88,00</u> 792,00	<u>0,23</u> 2,07	<u>0,66</u> 5,94	
193	+С113-106	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 65 мм	10шт	0,00816	<u>290,77</u> 2,37	<u>288,88</u> 2,36	<u>1,89</u> 0,01	<u>-</u> -	
194	+С113-106 варіант 1	Муфти прямі короткі [фітинги] з ковкого чавуну з циліндричною різьбою, максимальний умовний прохід 65 мм	10шт	0,051	<u>290,77</u> 14,83	<u>288,88</u> 14,73	<u>1,89</u> 0,10	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
195	+С113-754 варіант 1	Люк полімерпісчаний	шт	5	<u>1303,4</u> 6517,00	<u>1277,91</u> 6389,55	<u>25,49</u> 127,45	<u>-</u> -	
196	&С113-967- ИНБ варіант 3	Труба водостічна д.100мм	м	215,28	<u>159,43</u> 34322,09	<u>159,36</u> 34307,02	<u>0,07</u> 15,07	<u>-</u> -	
197	&С113-1878- 1-2П варіант 2	Саморіз 4,2х19 мм	шт	728,715	<u>0,36</u> 262,34	<u>0,36</u> 262,34	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
198	&С113-1878- 1-2П варіант 3	Саморіз 4,2х19 мм (шестигранна головка, з сверлом, RAL 9010)	шт	90,9	<u>0,98</u> 89,08	<u>0,98</u> 89,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
199	&С113-1878- 2-1Д	Цвяхи оцинкованні	шт	7586,568	<u>0,1</u> 758,66	<u>0,04</u> 303,46	<u>0,06</u> 455,20	<u>-</u> -	
200	&С114-4-10- ИНБ варіант 2	Плити теплоізоляційні з екструдивного пінополістиролу, товщ. 20 мм	м2	345,075	<u>158,45</u> 54677,13	<u>155,14</u> 53534,94	<u>3,31</u> 1142,19	<u>-</u> -	
201	&С114-101-10 варіант 1	Теплоізоляційні циліндри з синтетичного каучуку	м	33	<u>15,54</u> 512,82	<u>14,90</u> 491,70	<u>0,34</u> 11,22	<u>0,3</u> 9,90	
202	+С121-253 варіант 1	Ворота 4,0х2,03м	шт	2	<u>15941,44</u> 31882,88	<u>15941,44</u> 31882,88	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
203	+С121-288 варіант 1	Панелі BETAFENCE Nylofor 2D Super 2,5х2, 03м	шт	198	<u>1756,67</u> 347820,66	<u>1690,77</u> 334772,46	<u>52,82</u> 10458,36	<u>13,08</u> 2589,84	
204	&С121-308- 1758 варіант 3	Двері металопластикові	м2	18,93	<u>3536,79</u> 66951,43	<u>3530,00</u> 66822,90	<u>6,79</u> 128,53	<u>-</u> -	
205	&С121-384-6	Навантажувальний резистор	шт	20	<u>35,13</u> 702,60	<u>35,00</u> 700,00	<u>0,13</u> 2,60	<u>-</u> -	
206	&С121-384-26 варіант 2	Світловий сигнальний пристрій з написом "Вихід" "ОС-1"	шт	16	<u>318,13</u> 5090,08	<u>318,00</u> 5088,00	<u>0,13</u> 2,08	<u>-</u> -	
207	+С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,091	<u>33451,41</u> 3044,08	<u>33184,41</u> 3019,78	<u>267</u> 24,30	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
208	+С123-25 варіант 1	Склопакети металопластикові з подвійним склінням	м2	140	<u>2821,53</u> 395014,20	<u>2750,00</u> 385000,00	<u>16,21</u> 2269,40	<u>55,32</u> 7744,80	
209	+С123-49 варіант 2	Блоки віконні для громадських будівель металопластикові	м2	254,39	<u>3115,05</u> 792437,57	<u>3110,00</u> 791152,90	<u>5,05</u> 1284,67	<u>-</u> -	
210	+С123-49 варіант 3	Блоки віконні металопластикові	м2	3,42	<u>3115,05</u> 10653,47	<u>3110,00</u> 10636,20	<u>5,05</u> 17,27	<u>-</u> -	
211	&С123-390-2-1Е варіант 2	Дошки підвіконні	м	138,108	<u>218,21</u> 30136,55	<u>216,38</u> 29883,81	<u>1,83</u> 252,74	<u>-</u> -	
212	+С123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,76428	<u>355,27</u> 271,53	<u>349,72</u> 267,28	<u>5,55</u> 4,25	<u>-</u> -	
213	+С123-520 варіант 2	Цокольна планка (профіль)	м	68,0196	<u>107,42</u> 7306,67	<u>107,00</u> 7278,10	<u>0,42</u> 28,57	<u>-</u> -	
214	+С123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,268725	<u>3912,12</u> 1051,28	<u>3713,60</u> 997,94	<u>198,52</u> 53,34	<u>-</u> -	
215	+С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,051	<u>36987,68</u> 1886,37	<u>36064,95</u> 1839,31	<u>197,48</u> 10,07	<u>725,25</u> 36,99	
216	+С124-65 варіант 3	Арматура-сітки, клас АIII, діаметр 10 мм	т	0,10615	<u>34809,52</u> 3695,03	<u>34612,04</u> 3674,07	<u>197,48</u> 20,96	<u>-</u> -	
217	+С126-170 варіант 3	Лавка LP002, 1710x566x845	шт	12	<u>7090,3</u> 85083,60	<u>6950,00</u> 83400,00	<u>1,27</u> 15,24	<u>139,03</u> 1668,36	
218	+С126-170 варіант 4	Урна для сміття	шт	8	<u>562,3</u> 4498,40	<u>550,00</u> 4400,00	<u>1,27</u> 10,16	<u>11,03</u> 88,24	
219	&С126-931-1-Э	Зливи	м	130,50645	<u>184,18</u> 24036,68	<u>183,78</u> 23984,48	<u>0,4</u> 52,20	<u>-</u> -	
220	&С126-1098-1 варіант 1	Хвіртка 1,0x2,03м	шт	3	<u>7635,43</u> 22906,29	<u>7635,43</u> 22906,29	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
221	&С126-1098-5 варіант 1	Стовпи металеві BETAFENCE 80x60, Н=3м	шт	222	<u>1775,62</u> 394187,64	<u>1760,00</u> 390720,00	<u>2,4</u> 532,80	<u>13,22</u> 2934,84	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
222	&C126-1098-9 варіант 6	Огорожа з нержавіючої сталі ОГ-1	м	29,36	<u>6073,9</u> 178329,70	<u>5950,00</u> 174692,00	<u>4,8</u> 140,93	<u>119,1</u> 3496,77	
223	&C126-1098-9 варіант 7	Огорожа	м	235	<u>1717,59</u> 403633,65	<u>1700,00</u> 399500,00	<u>4,8</u> 1128,00	<u>12,79</u> 3005,65	
224	+C130-426 варіант 1	Кондиціонери промислові місцеві автономні загального призначення, марка Midta 24	шт	3	<u>36105,12</u> 108315,36	<u>35200,00</u> 105600,00	<u>197,18</u> 591,54	<u>707,94</u> 2123,82	
225	+C130-595-1 варіант 3	Грати жалюзійні сталеві	шт	15	<u>187,16</u> 2807,40	<u>186,91</u> 2803,65	<u>0,25</u> 3,75	<u>-</u> -	
226	+C142-10-2	Вода	м3	119,339	<u>24,26</u> 2895,16	<u>24,26</u> 2895,16	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
227	+C152-35 варіант 2	Кабель FRHF FE180/E30 перерізом 2x0,8 мм2	1000м	0,7	<u>17987,41</u> 12591,19	<u>17940,00</u> 12558,00	<u>47,41</u> 33,19	<u>-</u> -	
228	+C152-50 варіант 3	Кабель з мідними жилами перерізом 3x1, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,175	<u>24561,43</u> 4298,25	<u>24500,00</u> 4287,50	<u>61,43</u> 10,75	<u>-</u> -	
229	+C152-51 варіант 2	Кабель перерізом 3x2,5мм2 ВВГ	1000м	0,2142	<u>49570,64</u> 10618,03	<u>49510,00</u> 10605,04	<u>60,64</u> 12,99	<u>-</u> -	
230	&C1110-15-1-Ш	Тримач дроту Niro	шт	108	<u>38,03</u> 4107,24	<u>38,00</u> 4104,00	<u>0,03</u> 3,24	<u>-</u> -	
231	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000324	<u>29398,96</u> 9,53	<u>29144,05</u> 9,44	<u>254,91</u> 0,09	<u>-</u> -	
232	+C1110-111 варіант 2	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00152	<u>35398,96</u> 53,81	<u>35144,05</u> 53,42	<u>254,91</u> 0,39	<u>-</u> -	
233	+C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,00412	<u>25993,97</u> 107,10	<u>25796,49</u> 106,28	<u>197,48</u> 0,82	<u>-</u> -	
234	+C1110-171 варіант 1	Сталь штабова марки С245	т	0,0012	<u>27577,48</u> 33,09	<u>27380,00</u> 32,86	<u>197,48</u> 0,23	<u>-</u> -	
235	+C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,02575	<u>27577,48</u> 710,12	<u>27380,00</u> 705,04	<u>197,48</u> 5,08	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
236	+С1113-21 варіант 2	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,003888	<u>43549,16</u> 169,32	<u>43116,10</u> 167,64	<u>433,06</u> 1,68	<u>-</u> -	
237	+С1113-21 варіант 5	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0000455	<u>77433,06</u> 3,52	<u>77000,00</u> 3,50	<u>433,06</u> 0,02	<u>-</u> -	
238	С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0017712	<u>12351,15</u> 21,88	<u>11761,83</u> 20,83	<u>347,14</u> 0,61	<u>242,18</u> 0,44	
239	+С1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, І сорт	т	0,00078	<u>24733,06</u> 19,29	<u>24300,00</u> 18,95	<u>433,06</u> 0,34	<u>-</u> -	
240	+С1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, І сорт	т	0,34126	<u>9668,24</u> 3299,38	<u>9235,18</u> 3151,60	<u>433,06</u> 147,78	<u>-</u> -	
241	+С1113-156 варіант 1	Розчинник, марка Р-4	т	0,0000088	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
242	+С1113-286 варіант 3	Вогнезахисний матеріал ДСА-1	кг	394,8966	<u>49,12</u> 19397,32	<u>49,00</u> 19349,93	<u>0,12</u> 47,39	<u>-</u> -	
243	&С1416-86842 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	470	<u>139,49</u> 65560,30	<u>130,00</u> 61100,00	<u>6,65</u> 3125,50	<u>2,84</u> 1334,80	
244	+С1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	4,8	<u>440,89</u> 2116,27	<u>372,67</u> 1788,82	<u>68,22</u> 327,45	<u>-</u> -	
245	+С1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	40,8	<u>795,71</u> 32464,97	<u>795,71</u> 32464,97	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
246	+С1421-9464 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	2,25	<u>473,22</u> 1064,75	<u>405,00</u> 911,25	<u>68,22</u> 153,50	<u>-</u> -	
247	+С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	4,025	<u>791,18</u> 3184,50	<u>350,00</u> 1408,75	<u>441,18</u> 1775,75	<u>-</u> -	
248	+С1421-9466	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	514,08	<u>799,39</u> 410950,41	<u>799,39</u> 410950,41	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
249	+С1421-9466 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	13,23	<u>424,65</u> 5618,12	<u>356,43</u> 4715,57	<u>68,22</u> 902,55	<u>-</u> -	
250	+С1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	0,8424	<u>473,22</u> 398,64	<u>405,00</u> 341,17	<u>68,22</u> 57,47	<u>-</u> -	
251	+С1421-9476 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,4212	<u>473,22</u> 199,32	<u>405,00</u> 170,59	<u>68,22</u> 28,73	<u>-</u> -	
252	+С1421-9478 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	4,68	<u>424,65</u> 1987,36	<u>356,43</u> 1668,09	<u>68,22</u> 319,27	<u>-</u> -	
253	+С1421-9479- 1	Клинець, марка 300	м3	0,43056	<u>398,09</u> 171,40	<u>339,87</u> 146,33	<u>58,22</u> 25,07	<u>-</u> -	
254	+С1421-9479- 2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	0,86112	<u>398,09</u> 342,80	<u>339,87</u> 292,67	<u>58,22</u> 50,13	<u>-</u> -	
255	+С1421-9656- 4	Суміш піскоцементна	м3	5,61	<u>2576,76</u> 14455,62	<u>2130,99</u> 11954,85	<u>395,25</u> 2217,35	<u>50,52</u> 283,42	
256	+С1421-9656- 4 варіант 1	Суміш піскоцементна	м3	89,1	<u>2450,33</u> 218324,40	<u>2001,96</u> 178374,64	<u>395,25</u> 35216,78	<u>53,12</u> 4732,98	
257	+С1421-10297 варіант 1	Плити із граніту з жорсткою поверхнею, товщина 3 см	м2	89,2	<u>1225,74</u> 109336,01	<u>1183,33</u> 105553,04	<u>18,38</u> 1639,50	<u>24,03</u> 2143,47	
258	+С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	473,76	<u>1246,17</u> 590385,50	<u>826,49</u> 391557,90	<u>395,25</u> 187253,64	<u>24,43</u> 11573,96	
259	+С1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	23,97	<u>2520,02</u> 60404,88	<u>2520,02</u> 60404,88	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
260	+С1424- 11612-12 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача 20-40 мм, марка за водонепроникністю 0,4 МПа	м3	21,66285	<u>2460,08</u> 53292,34	<u>2460,08</u> 53292,34	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
261	+C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	6,9	<u>2709,65</u> 18696,59	<u>2100,00</u> 14490,00	<u>609,65</u> 4206,59	<u>-</u> -	
262	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0321	<u>1633</u> 52,42	<u>1633,00</u> 52,42	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
263	C1425-11686	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М10	м3	1,435	<u>1409,83</u> 2023,11	<u>823,35</u> 1181,51	<u>558,84</u> 801,94	<u>27,64</u> 39,66	
264	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,238	<u>1433</u> 341,05	<u>1433,00</u> 341,05	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
265	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,7797	<u>1633</u> 1273,25	<u>1633,00</u> 1273,25	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
266	+C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	22,489	<u>1633</u> 36724,54	<u>1633,00</u> 36724,54	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
267	+C1426-11789 варіант 5	Тактильна плитка	м2	20	<u>628,4</u> 12568,00	<u>577,50</u> 11550,00	<u>38,58</u> 771,60	<u>12,32</u> 246,40	
268	+C1426-11789 варіант 9	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	2551,5	<u>455,37</u> 1161876,56	<u>416,79</u> 1063439,69	<u>38,58</u> 98436,87	<u>-</u> -	
269	+C1426-11789 варіант 11	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	300	<u>504,04</u> 151212,00	<u>455,00</u> 136500,00	<u>38,58</u> 11574,00	<u>10,46</u> 3138,00	
270	+C1429-110 варіант 3	Суміш землі рослинної	м3	285	<u>52,81</u> 15050,85	<u>35,96</u> 10248,60	<u>16,85</u> 4802,25	<u>-</u> -	
271	+C1429-117 варіант 2	Суміш насіння газонних трав	ц	0,38	<u>15355,41</u> 5835,06	<u>15332,71</u> 5826,43	<u>22,7</u> 8,63	<u>-</u> -	
272	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,00168	<u>181738,38</u> 305,32	<u>177977,40</u> 299,00	<u>197,48</u> 0,33	<u>3563,5</u> 5,99	
273	+C1517-164 варіант 2	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,0004	<u>178174,88</u> 71,27	<u>177977,40</u> 71,19	<u>197,48</u> 0,08	<u>-</u> -	
274	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00402	<u>412458,56</u> 1658,08	<u>412261,08</u> 1657,29	<u>197,48</u> 0,79	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
275	&C1530-20-1 варіант 3	Труба водостічна	м	6	<u>182,24</u> 1093,44	<u>182,24</u> 1093,44	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
276	C1530-155	Перехід, діаметр 20х16 мм	10шт	0,136	<u>14,37</u> 1,95	<u>14,08</u> 1,91	<u>0,01</u> -	<u>0,28</u> 0,04	
277	+C1534-256 варіант 2	Зажимне кріплення для щогли	шт	12	<u>256,05</u> 3072,60	<u>256,00</u> 3072,00	<u>0,05</u> 0,60	<u>-</u> -	
278	+C1534-256 варіант 6	Комплект уземлювача о16 мм, L=3 м	шт	24	<u>633,3</u> 15199,20	<u>633,25</u> 15198,00	<u>0,05</u> 1,20	<u>-</u> -	
279	&C1534-256-3	Тримач дроту FLIP	шт	84	<u>38,05</u> 3196,20	<u>38,00</u> 3192,00	<u>0,05</u> 4,20	<u>-</u> -	
280	&C1534-256-4	Злучник дроту повздовжний	шт	12	<u>100,05</u> 1200,60	<u>100,00</u> 1200,00	<u>0,05</u> 0,60	<u>-</u> -	
281	&C1534-256-6	Наконечник для стержня д. 16 мм	шт	24	<u>60,05</u> 1441,20	<u>60,00</u> 1440,00	<u>0,05</u> 1,20	<u>-</u> -	
282	&C1534-256-7	Злучник дроту контрольний	шт	24	<u>79,05</u> 1897,20	<u>79,00</u> 1896,00	<u>0,05</u> 1,20	<u>-</u> -	
283	&C1534-256-8	Блискавкоприймач довжина 3м в комплекті з злучником дроту	шт	12	<u>2600,05</u> 31200,60	<u>2600,00</u> 31200,00	<u>0,05</u> 0,60	<u>-</u> -	
284	&C1534-256-9	Злучник для полоси	шт	12	<u>79,05</u> 948,60	<u>79,00</u> 948,00	<u>0,05</u> 0,60	<u>-</u> -	
285	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,08568	<u>72,18</u> 6,18	<u>70,68</u> 6,06	<u>0,08</u> 0,01	<u>1,42</u> 0,11	
286	+C1545-19	Втулка В17	100шт	0,00976	<u>12,59</u> 0,12	<u>12,57</u> 0,12	<u>0,02</u> -	<u>-</u> -	
287	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,084	<u>55,77</u> 4,68	<u>54,51</u> 4,58	<u>0,17</u> 0,01	<u>1,09</u> 0,09	
288	+C1545-23 варіант 1	Втулка В54, В59	100шт	0,02	<u>54,68</u> 1,09	<u>54,51</u> 1,09	<u>0,17</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
289	+C1545-24	Втулка В69	100шт	0,008	<u>72,79</u> 0,58	<u>72,46</u> 0,58	<u>0,33</u> -	<u>-</u> -	
290	+C1545-24 варіант 1	Втулка В69	100шт	0,05	<u>72,79</u> 3,64	<u>72,46</u> 3,62	<u>0,33</u> 0,02	<u>-</u> -	
291	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	21,30311	<u>233,63</u> 4977,05	<u>233,40</u> 4972,15	<u>0,23</u> 4,90	<u>-</u> -	
292	+C1545-42 варіант 2	Дюбелі монтажні	100шт	2,26732	<u>745,23</u> 1689,67	<u>745,00</u> 1689,15	<u>0,23</u> 0,52	<u>-</u> -	
293	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	3,86	<u>527,6</u> 2036,54	<u>527,29</u> 2035,34	<u>0,31</u> 1,20	<u>-</u> -	
294	+C1545-43 варіант 3	Дюбель-шуруп	100шт	0,60784	<u>167,31</u> 101,70	<u>167,00</u> 101,51	<u>0,31</u> 0,19	<u>-</u> -	
295	+C1545-43 варіант 4	Дюбелі пластмасові	100шт	31,63181	<u>280,31</u> 8866,71	<u>280,00</u> 8856,91	<u>0,31</u> 9,80	<u>-</u> -	
296	+C1545-43 варіант 5	Дюбелі пластмасові	100шт	2124,11996	<u>280,31</u> 595412,07	<u>280,00</u> 594753,59	<u>0,31</u> 658,48	<u>-</u> -	
297	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,1744	<u>526,95</u> 91,90	<u>526,72</u> 91,86	<u>0,23</u> 0,04	<u>-</u> -	
298	+C1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	1,09	<u>526,95</u> 574,38	<u>526,72</u> 574,12	<u>0,23</u> 0,26	<u>-</u> -	
299	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,17472	<u>9,02</u> 1,58	<u>8,70</u> 1,52	<u>0,14</u> 0,02	<u>0,18</u> 0,04	
300	+C1545-70 варіант 1	Кнопка К227	100шт	0,0416	<u>8,84</u> 0,37	<u>8,70</u> 0,36	<u>0,14</u> 0,01	<u>-</u> -	
301	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,02016	<u>262,21</u> 5,29	<u>256,75</u> 5,18	<u>0,32</u> 0,01	<u>5,14</u> 0,10	
302	+C1545-101 варіант 2	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0048	<u>257,07</u> 1,23	<u>256,75</u> 1,23	<u>0,32</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
303	+C1545-130	Наконечники НГ-3/4	1000шт	0,592	<u>1421,87</u> 841,75	<u>1420,21</u> 840,76	<u>1,66</u> 0,99	- -	
304	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,04	<u>924,18</u> 36,97	<u>916,55</u> 36,66	<u>7,63</u> 0,31	- -	
305	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,1744	<u>155,44</u> 27,11	<u>154,60</u> 26,96	<u>0,84</u> 0,15	- -	
306	+C1545-161 варіант 1	Патрони Д або К довгі	100шт	1,09	<u>155,44</u> 169,43	<u>154,60</u> 168,51	<u>0,84</u> 0,92	- -	
307	+C1545-168	Патрубок У-479	100шт	0,008	<u>3279,49</u> 26,24	<u>3268,78</u> 26,15	<u>10,71</u> 0,09	- -	
308	+C1545-168 варіант 1	Патрубок У-479	100шт	0,05	<u>3279,49</u> 163,97	<u>3268,78</u> 163,44	<u>10,71</u> 0,53	- -	
309	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	0,4	<u>30,36</u> 12,14	<u>30,19</u> 12,08	<u>0,17</u> 0,06	- -	
310	+C1545-169 варіант 1	Перемикач заземлювальна	шт	2,5	<u>30,36</u> 75,90	<u>30,19</u> 75,48	<u>0,17</u> 0,42	- -	
311	&C1545-172- 1-2 варіант 2	Інформаційна вивіска /книжка "Кобзар"/	шт	1	<u>23971,43</u> 23971,43	<u>23500,00</u> 23500,00	<u>1,4</u> 1,40	<u>470,03</u> 470,03	
312	&C1545-191- 48 варіант 2	Кабель розподільний J-Y(St)Y 1x2x0,8мм	м	1600	<u>21,83</u> 34928,00	<u>5,77</u> 9232,00	<u>16,06</u> 25696,00	- -	
313	+C1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,04	<u>131,23</u> 5,25	<u>130,28</u> 5,21	<u>0,95</u> 0,04	- -	
314	+C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,002448	<u>830,77</u> 2,03	<u>829,49</u> 2,03	<u>1,28</u> -	- -	
315	+C1545-232 варіант 1	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,27	<u>830,77</u> 224,31	<u>829,49</u> 223,96	<u>1,28</u> 0,35	- -	
316	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	1,45	<u>420,29</u> 609,42	<u>420,17</u> 609,25	<u>0,12</u> 0,17	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
317	+C1545-249	Зкрєпи фігурні [скоби]	100шт	18,01238	<u>175,26</u> 3156,85	<u>173,09</u> 3117,76	<u>2,17</u> 39,09	<u>-</u> -	
318	+C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	12,4	<u>151,72</u> 1881,33	<u>151,44</u> 1877,86	<u>0,28</u> 3,47	<u>-</u> -	
319	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00032	<u>107790,31</u> 34,49	<u>107509,91</u> 34,40	<u>280,4</u> 0,09	<u>-</u> -	
320	+C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	0,04	<u>289,3</u> 11,57	<u>287,90</u> 11,52	<u>1,4</u> 0,05	<u>-</u> -	
321	+C1545-543 варіант 3	Провідник (дріт діам. 0,8)	м	312	<u>40,25</u> 12558,00	<u>40,00</u> 12480,00	<u>0,25</u> 78,00	<u>-</u> -	
322	&C1545-543-1	Полоса 25х4	м	240	<u>67,25</u> 16140,00	<u>67,00</u> 16080,00	<u>0,25</u> 60,00	<u>-</u> -	
323	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,0006	<u>65122,16</u> 39,07	<u>64726,90</u> 38,84	<u>395,26</u> 0,23	<u>-</u> -	
324	+C1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	2,64	<u>106,33</u> 280,71	<u>105,97</u> 279,76	<u>0,36</u> 0,95	<u>-</u> -	
325	+C1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00132	<u>92113,14</u> 121,59	<u>91680,08</u> 121,02	<u>433,06</u> 0,57	<u>-</u> -	
326	+C1546-54	Пароніт	т	0,0048	<u>86006,49</u> 412,83	<u>85628,42</u> 411,02	<u>378,07</u> 1,81	<u>-</u> -	
327	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00105	<u>325364,74</u> 341,63	<u>318641,34</u> 334,57	<u>343,7</u> 0,36	<u>6379,7</u> 6,70	
328	+C1546-63 варіант 2	Припой ПОС-18	т	0,00025	<u>118985,04</u> 29,75	<u>118641,34</u> 29,66	<u>343,7</u> 0,09	<u>-</u> -	
329	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,2462	<u>31,08</u> 7,65	<u>24,70</u> 6,08	<u>6,38</u> 1,57	<u>-</u> -	
330	+C1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0,24973	<u>61,08</u> 15,25	<u>54,70</u> 13,66	<u>6,38</u> 1,59	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
331	+C1546-71	Мастило АМС-1	т	0,00009	- -	- -	- -	- -	
332	C1546-83	Тавот	кг	17,304	<u>19,28</u> 333,62	<u>18,50</u> 320,12	<u>0,4</u> 6,92	<u>0,38</u> 6,58	
333	+C1546-83 варіант 2	Тавот	кг	4,12	<u>18,9</u> 77,87	<u>18,50</u> 76,22	<u>0,4</u> 1,65	- -	
334	+C1550-18 варіант 2	Штукатурка декоративна силіконова камінцева Ceresit CT 74x2,5 мм	кг	6452,115	<u>72,48</u> 467649,30	<u>72,13</u> 465391,05	<u>0,35</u> 2258,25	- -	
335	+C1550-25 варіант 3	Антивандальна сітка 330г/м.кв	м2	414,96	<u>55,88</u> 23187,96	<u>55,85</u> 23175,52	<u>0,03</u> 12,44	- -	
336	+C1550-32 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit CT 42	кг	1196,6174	<u>205,94</u> 246431,39	<u>205,77</u> 246227,96	<u>0,17</u> 203,43	- -	
337	&C1630-64-1-3 варіант 3	Коліно	шт	4	<u>132,64</u> 530,56	<u>130,00</u> 520,00	<u>0,04</u> 0,16	<u>2,6</u> 10,40	
338	&C1630-64-1- Н варіант 2	Коліно зливне д=100	шт	65,826	<u>128,04</u> 8428,36	<u>128,00</u> 8425,73	<u>0,04</u> 2,63	- -	
339	&C1630-64-1- С варіант 5	Коліно кутове д.100 мм	шт	131,99997	<u>128,01</u> 16897,32	<u>128,00</u> 16896,00	<u>0,01</u> 1,32	- -	
340	C1630-134	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	19,04	<u>26,16</u> 498,09	<u>25,55</u> 486,47	<u>0,1</u> 1,90	<u>0,51</u> 9,72	
341	&C1632-1021 варіант 2	Силікон-герметик	шт	29,9112	<u>280,17</u> 8380,22	<u>280,00</u> 8375,14	<u>0,17</u> 5,08	- -	
342	+K585521- Л036	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	5	<u>2582,8</u> 12914,00	<u>2420,00</u> 12100,00	<u>112,16</u> 560,80	<u>50,64</u> 253,20	
343	+K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	5	<u>405,26</u> 2026,30	<u>389,00</u> 1945,00	<u>8,31</u> 41,55	<u>7,95</u> 39,75	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
344	+1507-4076 варіант 2	Світильник LED 18 Вт	шт	9	<u>332,42</u> 2991,78	<u>330,00</u> 2970,00	<u>2,42</u> 21,78	<u>-</u> -	
345	&1511-5006-6 варіант 1	Акумулятор TRINIX (18 AN 12В)	шт	4	<u>368,54</u> 1474,16	<u>365,00</u> 1460,00	<u>3,54</u> 14,16	<u>-</u> -	
346	+1602-30066 варіант 1	Сповіслювач тривожної сигналізації	шт	10	<u>1400,18</u> 14001,80	<u>1400,00</u> 14000,00	<u>0,18</u> 1,80	<u>-</u> -	
347	+1704-50564 варіант 1	Прилад пожежної сигналізації ППКП "Тірас-8П"	шт	4	<u>2110,96</u> 8443,84	<u>2100,00</u> 8400,00	<u>10,96</u> 43,84	<u>-</u> -	
348	&2405-1252-11	Монтажний набір	шт	4	<u>65</u> 260,00	<u>65,00</u> 260,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
349	&2405-1888-1 варіант 2	Сповіслювач світло-звуковий "Джміль"	шт	4	<u>700,38</u> 2801,52	<u>700,00</u> 2800,00	<u>0,38</u> 1,52	<u>-</u> -	
350	&15098-9515-164 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий СПД-2 Тірас (в т.ч.резервних-3шт)	шт	111	<u>440,25</u> 48867,75	<u>440,00</u> 48840,00	<u>0,25</u> 27,75	<u>-</u> -	
351	&15098-9515-165 варіант 1	СРП сповіслювач пожежний ручний СТР "Тірас" (в т.ч.резервних-1шт)	шт	22	<u>275,25</u> 6055,50	<u>275,00</u> 6050,00	<u>0,25</u> 5,50	<u>-</u> -	
352	&15098-9515-175 варіант 1	Блок безперебійного живлення БЖ 1230	шт	4	<u>1930,25</u> 7721,00	<u>1930,00</u> 7720,00	<u>0,25</u> 1,00	<u>-</u> -	
353	+241649-1048 варіант 1	Рукав металевий негерметичний РЗ-Ц-Х діам.15 мм	1000м	0,008	<u>22083,5</u> 176,67	<u>22000,00</u> 176,00	<u>83,5</u> 0,67	<u>-</u> -	
354	+241649-1128 варіант 1	Рукав металевий, д-18мм	1000м	0,05	<u>23906,63</u> 1195,33	<u>23730,00</u> 1186,50	<u>176,63</u> 8,83	<u>-</u> -	
355	+241996-11054 варіант 2	Велопарковка	шт	2	<u>10550</u> 21100,00	<u>10550,00</u> 21100,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
356	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	639,576	-	-			
357	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,5089	73,05 37,17	73,05 37,17			
358	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,04	78,61 3,14	78,61 3,14			
		Разом	грн.		40,31	40,31			
359		Матеріали, враховані в текстових позиціях і локальних кошторисах, що задані в явному виді	грн.	1	2533,00 2533,00	2533,00 2533,00			
		Разом по розділу III	грн.		11806599,22	11275755,09	480597,21	50246,92	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	1330,042					
		Мастильні матеріали	кг	27,887					
		Гідравлічна рідина	кг	0,553					
		Бензин	л	306,085					
		Дизельне паливо	л	355,371					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	204,774435					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " 20 " січня 2022 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

Перевірив



Погоджено Замовником:

Управління освіти і науки Бердичівської міської ради

Начальник
М.П.

В. В. Адаменко

